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SRC Austria

SRC Autoslalom 07.10.2017

TW Division I (Street) bis 1400 ccm

Name Verein
1 2 HAHN Florian ders.
2 836 WEINGARTMANN Michael * (TRC)
3 958 DICKETMULLER Roland (TRC)ders.
4 5 SCHAUPPERL Karl-Heinz * ders.
5 815 REINTHALER Sabine * (TRC)ders.

TW Division I (Street) bis 1600 ccm

Auto/Gruppe

Fiat Panda 100HP (Street)
Peugeot 306 (Street/S2)
Renault Twingo (Street/S2)
Reault Twingo (Street)
Reault Twingo (Street/S2)

Ort/BL Tr.2 F R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3

Wien (W) 1:04,54 (1) 1:0333 (1)  1:0329 (1)  1:0329 (2) 1:0303 (1) 2:06,32 0,00
(ST) 1:06,43 (2 1:0837 (4 1:1985 2 (5) 1:0327 (1)  1:0312 (2 2:06,39 007
Linz (00) 1:06,58 (3) 1:0595 (3) 1:0564 (2 1:0455 (3) 1:04,79 (3) 2:09,34 302
St. Martin a. W. (ST) 1:07,08 (@) 1:0582 @ 1:0630 (3) 1:0520 4 1:0573 (4 2:10,93 461
St. Martin a. W. (ST) 1:12,57 (6) 1:1045 (5)  1:0924 @)  1:0974 () 1:1011 (5) 2:18,98 12,66

Name Verein
1 14 KOLLMANN Franz * ders.
2 15 PRONNEG Manfred * ders.
3 803 HASLAUER Andreas (TRC)ders.
4 938 DICKETMULLER Richard (TRC)ders.
5 880 HAAS Johannes (TRC)ders.

TW Division I (Street) bis 2000 ccm

Auto/Gruppe

Opel Corsa GSI (Street)
Renault Twingo RS (Street)
Suzuki Swift Sport (Street/S2)
Renault Twingo RS (Street/S2)
Subaru Impreza (Street/S2)

Ort/BL

Poelfing Brunn (ST) 1:00,09 (1 59,41 (1) 59,84 (1 59,95 (1) 59,67 (1) 1:59,51 0,00
Werndorf (ST) 1:02,09 2 1:0231 2  1:01,97 (2 1:01,89 (2 1:01,84 (3 2:03,73 422
Honigsberg (ST) 1:02,95 (3) 1:0365 (3) 1:02,87 (3) 1:02,28 (3) 1:0153 (2) 2:03,81 430
Linz (00) 1:38,51 (5) 1:0665 (4  1:0550 (@)  1:0655 (5) 1:0487 (4 2:10,37 1086
Burgau (ST) 1:07,90 (4  1:0880 (5) 1:07,19 (5) 1:0562 4 1:0611 (5) 2:11,73 1222

Verein
20 MULLER Franz ders.
24 KITZLER Christian ders.

19 LUTTENBERGER Wolfgang ders.
802 HAAS Michael (TRC)ders.

1
2
3
4

TW Division I (Street) (iber 2000 ccrm 2 WD

Auto/Gruppe

Ort/BL Lauf 1 Lauf 3

Honda S2000 (Street) Wien (W) 58,55 &) 58,55 @) 56,80 ) 57,19 (&) 57,53 (1) 1:53,99 0,00
Mazda MX-8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 59,13 @) 57,59 [&h) 58,05 @) 58,14 R 57,89 (2 1:5594 1,95
Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 59,17 ®3) 58,81 [©) 58,67 ®3) 58,51 [©) 58,48 (3) 1:56,99 3,00
Renault Clio Williams (Street/S2Miirzzuschalg (ST) 1:19,36 (4 1:0353 (4 1:0351 (4 1:0231 4 1:0214 (4 2:04,45 1046

1 26 HUBER Markus ders.
2 27 LAPUSCH Dieter ders.
3 982 SCHREI Johann * (TRC)ders.
4 823 KAHR Harald * (TRC)ders.
5 30 REISENBERGER Richard ders.

TW Division I (Street) (iber 2000 ccrm 4 WD

Ford Focus (Street)

Ford Focus RS (Street)
Porsche Taga 996 (Street/S2)
BMW 320d (Street/S2)

Mini Cooper Works (Street)

Gotzendorf (NO) 56,78 ) 56,12 (1) 56,40 ) 56,22 (1) 56,08 )

Eitzing (00) 58,00 @ 57,05 2 56,85 @ 56,70 (2 1:0803 (5) 1:53,55 125
Heimschuh (ST) 58,91 ®) 58,13 (3) 57,32 ®) 57,95 (3) 57,92 (2 1:5524 294
Krieglach (ST) 1:02,37 (4)  1:009 (4)  1:01,20 (4)  1:0059 (4)  1:01,19 (3) 2:01,78 948
Wien (W) 1:04,55 (5) 1:0302 (5) 1:009 (5) 1:0235 (5) 1:0164 (4 2:03,60 11,30

Name Verein
1 34 LIDAUER Mathias RRC 13 Wien
2 957  KIENZL Helmut * (JRC)ders.
3 807 SCHWAB Dietmar * (TRC)ders.
4 818 GRUNBICHLER Klaus (TRC)ders.

TW Division Il (Sport) bis 1400 ccrm

Auto/Gruppe

Mitsubishi Evo IX (Street)
Ford Focus RS 4x4 (Street/S2)
Audi S3Q (Street/S2)

VW Golf Turbo (Street/S2)

Ort/BL

Wien (W) 58,05 @) 56,39 () 55,45 @) 55,33 (1) 54,83 (1) 1:50,16 0,00
Judenburg (ST) 55,72 [6h) 55,13 [6h) 55,10 [6h) 5543 R 55,61 (2 1:50,53 037
liztal (ST) 58,40 ®3) 56,87 [©) 57,31 ®3) 57,53 (3) 57,49 (3) 1:54,80 464
Fischbach (ST) 1:03,64 (4  1:01,09 4 10021 (4 1:0035 (4  1:0097 (4 2:00,56 10,40

Verein
1 36 AICHGRUBER Rene * ders.
2 35 LAINERBERGER Gerald * ders.
3 37 SCHUSSLER Rene (TRC)ders.

TW Division Il (Sport) bis 1600 ccm

Auto/Gruppe

Peugeot 106 Rallye (Sport)
Mitsubishi Colt CZ3 (Sport)
VW Polo GTI (Sport/S2)

Ort/BL

Behamberg (NO) 1:13,85 (3) 58,66 (1) 59,20 (1 59,12 (1) 58,32 (1) 1:57,44 0,00
Aschach/Steyr (00) 1:05,15 (1) 101,76 (2 1:0404 (2 1:0231 2 101,71 (2 2:04,02 658
Bad St. Leonhard (K) 1:06,73 (2 1:0463 (3) 1:0497 (3 1:0406 (3 1:0492 (3 2:08,98 1154

Verein
1 39 BUXBAUM Daniel * ders.
2 40 NEUSIEDLER Alexander ders.

Auto/Gruppe
Honda Civic (Sport)
Citroen Saxo VTS (Sport)

Ort/BL
Wien (W) 1:02,31 (1) 58,03 (1) 57,61 (1) 57,23 (1) 56,91 )
Langau (NO) 1:02,66 %) 58,74 %) 58,16 %) 58,17 @ 1:0008 2 (4

1:54,14 0,00
1:56,33 2,19
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SRC Austria SRC Autoslalom 07.10.2017
3 38 GROSSAUER Thomas ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 1:05,38 4 1:00,69 ) 1:00,41 (©)] 1:00,03 ) 59,90 2 1:59,93 5,79
4 936 SCHWARZ Robert (JRC)ders. Citroen Saxo (Sport/S2) Purkersdorf (NO) 1:03,97 3)  1:02,30 @) 10173 (4) 1:0151 @)  1:0179 (3 2:03,24 910
5 137 NEUBAUER Marie-Luise * ders. VW Polo GTI (Sport) Neudauberg (ST) 1:05,82 (5) 1:0323 5)  1:0413 (5) 1:0267 (5)  1:02,28 (5) 2:04,95 1081

TW Division Il (Sport) bis 2000 ccrm

Name

46 HUBER Markus *
904 HEIDENBAUER Erwin *
243 GASSLER Bernhard
801 KOCHER Daniel *
AUER Michael *

142 DEGENFELLNER Rene *

43 HANS Werner
992 FESSL Christian
971 KNOLL Patrick *

©LNO A WwN P
=
N
=

TW Division Il (Sport

Verein
ders.
(TRC)ders.
ders.
(TRC)ders.
ders.
ders.
ders.
(TRC)ders.
ders.

tiber 2000 ccrm 2 WD

Auto/Gruppe

Honda Integra (Sport)

Ople Astra (Sport/S2)

Honda Civic Type R (Sport/N)
Renault Clio Sport (Sport/S2)
Nissan Almera GT1 (Sport)
VW Golf 3 GTI (Sport)

Ford Fiesta (Sport)

Renault Clio (Sport/S2)

Opel Kadett (Sport/S2)

Ort/BL

Gotzendorf (NO) 56,04
Puch/Weiz (ST) 57,46
St. Ulrich (00) 57,38
Leutschach (ST) 58,59
Gratkorn (ST) 1:01,41
Haag (NO) 59,19
Wien (W) 1:04,58
Linz (00) 1:03,02

Fladnitz/T (ST) 1:00,16

(1)
(©)
(@)
()]
(@)
()
(9)
®)
(6)

55,24
57,60
58,02
56,93
58,75
58,42
59,49
59,64
59,64

(1)
©)]
(4)
()]
(6)
(5)
(7)
®)
®)

55,29
57,21
57,81
58,20
57,82
57,91
58,54
1:03,05
1:00,20

R Lauf 2
(1) 55,60
(@) 57,00
(3) 57,77
(6) 58,33
4 57,83
(5) 1:07,75
() 58,07
9 59,39
®) 59,89

(1)
2
(©)]
(6)
(4)
(©)]
5)
()]
®)

55,61
56,75
57,39
57,13
57,96
58,29
58,35
59,58
59,29

(1)
@
4
(©)]
()
6)
(@)
9
®)

1:50,89
1:53,75
1:55,16
1:55,33
1:55,65
1:56,20
1:56,42
1:58,97
1:59,18

48 BREITHUBER Peter
804 WALDBAUER Peter *
44 KOLLMANN Franz
806 UNGER Josef *

45 HAMMERLER Erich
47 JASCHA Erwin

o 0B WwN P

TW Division Il (Sport

Verein
ders.
(TRC)ders.
ders.
(TRC)ders.
ders.
ders.

tiber 2000 ccrm 4 WD

Auto/Gruppe
Mini Cooper S (Sport)

Ford Sierra Cosworth (Sport/S2) Schwanberg (ST)

Opel Corsa OPC (Sport)
VW Golf 1,8T (Sport/S2)
Mercedes SLK 230 (Sport)
Seat lbiza TDI (Sport)

Ort/BL

Klagenfurt (K) 57,36
1:00,30

Poelfing Brunn (ST) 59,59

1z (ST) 1:01,06

Wien (W) 1:02,35

Ebensee (00) 1:06,78

(1)
(©)
(2
()
(5
(®)

56,86
57,95
1:00,20
59,60
1:01,39
1:04,67

(1)
2
4
©)]
(5
©)

56,37
56,75
59,00
59,81
1:00,79
1:04,55

(1)
@
(3
()
(5
®)

56,69
57,70
59,06
59,55
1:00,23
1:03,20

(1)
2
(3
O}
(5
®)

56,24
56,66
58,90
59,68
1:00,04
1:03,86

(1)
@
(3
()
(5
®)

1:52,61
1:53,41
1:57,90
1:59,23
2:00,27
2:07,06

51 LEITNER Wolfgang
50 FRUHWALD Reinhard
984 KOBER Stefan *
BECKER Thomas
809 PERHOFER Jochen *
856 RESSL Markus
974 WEISS Rene
816 ROSSEGGER Erich

NN WN P
a1
N

TW Division Il (Sport

Verein
ders.

ders.
(TRC)ders.
ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.

Sammelkiasse

Verein

Auto/Gruppe Ort/BL

Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 54,44
Mitsubishi Evo 9 (Sport) Ybbsitz (NO) 1:09,09
Subaru Impreza ST (Sport/S2) 1z (ST)

Subaru Impreza WRX (Sport) ~ Wien (W) 59,58
Subaru Impreza WRX ST (SportPéllau bei Hartberg (ST) 59,71
Audi A3 1,8 T (Sport/S2) Pinggau (ST) 1:00,42
Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Wien (W) 1:01,33
Audi A3 1,8 T (Sport/S2) Vorau (ST) 1:04,45

Auto/Gruppe

Ort/BL

(©)
@

2
(©)
@
)
(6)

53,29
53,68
57,04
57,43
58,18
59,50
58,57
1:00,74

(©]
(2
(©)]
4
)
7
(6)
®)

53,27
53,36
56,59
57,04
57,91
59,22
58,66
1:00,18

(©)
2
)
(©))
%)
@
(6)
(©)

53,39
53,35
56,06
57,71
57,73
58,18
58,76
59,28

(2)
©)
©)]
4
)
(6)
(7
®)

52,61
52,98
55,86
56,90
57,24
58,41
59,21
59,18

(©)
2
(©)
@
)
(6)
(8)
@)

1:45,88
1:46,33
1:51,92
1:53,94
1:54,97
1:56,59
1:57,42
1:58,46

TW Division Il (Race

ders.

bis 1400 ccm

Mazda MX-5 (Sport/S2)

Schenkenfelden (00) 57,15

56,74

56,74

56,24

55,78

1:52,02

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 58 NELL Gerhard * ders. VW Polo 16V (Race/E1) Behamberg (NO) 53,46 (1) 53,21 (1) 52,42 (1) 52,72 (5) 52,41 (1) 1:44,83 0,00
2 955 DALL Martin (TRC)ders. Mazda MX-7 (Race/S3) Goldworth (00) 57,74 (@) 56,80 (5) 53,79 ®3) 53,05 @) 52,81 (2) 1:45,86 1,03
3 995 DALL Franz (TRC)ders. Mazda MX-7 (Race/S3) Goldwarth (00) 55,57 3) 56,16 (4) 53,00 ) 53,66 ) 53,49 (3) 1:46,49 166
4 158 FELDHOFER Alfred * ders. VW Polo 16V (Race/E1) Neuzeug (00) 55,40 2 54,15 2 54,16 (5) 53,97 ®3) 53,87 (5) 1:47,84 301
5 906 MILLAUER Gerhard (TRC)ders. Suzuki Swift GT1 (Race/S3)  Steinbach/Steyr (00) 58,70 (5) 56,02 ) 54,05 (4) 54,50 (4) 53,81 (4) 1:47,86 3,03
6 820 MURKO Maximilian (TRC)ders. Fiat 128 (Race/S3) Keutschach (K) 1:05,72 (8) 1:00,23 (6) 58,95 (6) 58,25 (6) 59,34 (6) 1:57,20 12,37
7 811 LOSCHNIG Ferdinand * (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebental (K) 1:01,05 (6) 1:01,38 (@) 1:23,14 8) 1:01,62 (G} 1:00,92 @) 2:02,54 17,71
8 851 LOSCHNIG Birgit * (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebental (K) 1:05,54 @ 1:03,93 ®) 1:05,65 @ 1:05,21 ®) 1:03,71 8) 2:08,92 24,09
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 2



SRC Austria

SRC Autoslalom

07.10.2017

TW Division Ill (Race) bis 1600 ccm

Verein

1 912 KRONSTEINER Gerhard * (JRC)ders.
2 808 BAUER Martin * (TRC)ders.
3 805 GAZDAG Judit * (TRC)ders.
4 814 SCHROCKER Gerald ders.

TW Division Ill (Race) bis 2000 ccm

Verein

Auto/Gruppe

Simca Rallye 111 (Race/S3)
Citroen Saxo VTS (Race/S3)
Toyota Startlet (Race/S3)
Alfa Sud (Race/S3)

Auto/Gruppe

Ort/BL

St. Ulrich/Steyr (00) 56,27
Riegersburg (ST) 57,71
Szombathely (H) 1:02,37
Gratwein (ST) 1:00,86

Ort/BL

R
(©)
2
%)
®

Tr.2

54,62
56,74
58,52
57,48

R Lauf 1l
1) 53,81
) 56,04
(4) 56,53
) 58,11

F

R Lauf 2
1) 53,27
2 55,92
3) 56,95
4) 57,46

F

R Lauf 3
1) 53,65
) 56,56
3) 57,56
4) 57,21

(©)
2
%)
®

1:46,92 0,00
1:51,96 5,04
1:53,48 6,56
1:54,67 7,75

1 79 MAYER Patrick ders.

2 75 PANZENBOCK Rene * ders.

3 87 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders.
4 78 FLICKER Erwin ders.

5 74 WENDOLSKY Patrick ders.

6 902 WIRLEITNER Franz * (JRC)ders.
7 83 MASIN Wolfgang ders.

8 928 KRIPPL Patrick (TRC)ders.
9 941 ROSSI Alexander (TRC)ders.
10 85 KROUPA Thomas * ders.
11 926 ADAMEK Helmut (JRC)ders.
12 817 ROSSEGGER Erich * (TRC)ders.
13 88 SCHAUPERL Gernot * ders.
14 828 SCHAUPERL Elias (TRC)ders.
15 932 HAAS Simone (JRC)ders.

TW Division Ill (Race) tiber 2000 ccrm 2 WD

Verein

VW Golf | 16V (Race/E1)
Renault Clio R3 (Race/E1)

Mitsubishi Colt GTI 16V (Race/ELosenstein (00)

Golf GTI (Race/E1)

VW Golf 1 GTI 16V (Race/El)
VW Golf GTI 8V (Race/S3)
Mitsubishi Colt (Race/E1)
Alfa 147 (Race/S3)

Honda Civic (Race/S3)

VW Golf 2 GTI 8V (Race/E1)
Seat Ibiza GTI 16V (Race/S3)
Opel Corsa (Race/S3)

VW Scrirocco (Race/S3)

VW Scrirocco (Race/S3)

VW Golf 1 GTI (Race/S3)

Auto/Gruppe

Schwechat (NO) 52,12
Waidmannsfeld (NO) 52,62

54,67
Heidenreichstein (NO) 54,74
Gaflenz (00) 1:00,95
St. Ulrich/Steyr (00) 56,18
Heidenreichstein (NO) 56,52
Wolkersdorf (NO) 58,80
Wien (W) 1:04,16
Wien (W) 57,22
Tribuswinkel (NO) 59,51
Vorau (ST) 1:07,29
Pichling/Koflach (ST) 57,70
Pichling/K6flach (ST) 1:02,93
Vorau (ST) 1:01,51

Ort/BL

(1)
@
(3
()
(11)
®)
(6)
©)
(14
)
(10)
(15)
(8)
(13)
12)

53,99
52,53
53,35
53,94
56,02
55,87
54,71
56,17
58,79
56,07
55,70
58,61
57,30
58,87
1:01,17

4
©)
(2
©)]
(8
U}
(5
(10)
(13)
©)
(6)
(12)
(11)
(14)
(15)

51,60
51,90
52,68
53,52
53,53
54,22
54,69
55,20
58,17
56,43
56,06
57,50
58,29
59,18
1:00,75

(1)
@
(3
()
(5
(6
(7
®)
(12)
(10)
(9
an
(13)
(14)
(15)

51,46
51,76
52,13
53,10
55,19
53,66
54,56
54,57
55,17
56,05
56,11
56,71
57,92
59,21
1:00,38

(1)
2
(3
O}
9
®)
(6)
U}
(8
(10)
(11)
(12)
(13)
(14)
(15)

50,99
52,30
53,03
52,62
52,91
53,61
55,28
54,95
54,98
55,57
55,77
DNF
57,60
59,86
1:01,37

(1)
@
(5
(©)
(4
(6
(9
)
(8)
(10)
(11)

(12)
(13)
14)

1:42,45
1:43,66 121
1:44,81 236
1:45,72
1:46,44 399
1:47,27
1:49,25 6,80
1:49,52 7,07
1:50,15 7,70

1:51,62 917
1:51,83 9,38
1:54,21 1176
1:55,52 13,07
1:58,39 1594

2:01,13 18,68

1 92 AICHLSEDER Robert ders.
2 94 FORSTENLCHNER Manuel ders.
3 89 WALLNER Dominik ders.
4 967 AUER Gerhard * (TRC)ders.

TW Division Ill (Race) tiber 2000 ccrm 4 WD

Name Verein

VW Kéafer (Race/E1)

VW Golf G-60 (Race/E1)
BMW E30 (Race/E1l)

VW Golf 1 GTI (Sport/S2)

Auto/Gruppe

Prambachkirchen (00) 54,22
Kleinreifling (00) 54,23
Markt Hartmannsdorf (ST) 57,25
Gratkorn (ST) 58,05

Ort/BL

(1)
@
(3
(©)

51,31
52,70
56,03
56,95

(1)
2
(3
(©)

51,68
52,63
55,67
56,68

(1)
@
(3
(©)

51,56
52,23
55,19
56,40

(1)
2
(3
(©)

50,94
52,32
55,94
56,15

(1)
@
(3
2 4

1:42,50
1:44,55 2,05
1:50,86 8,36
1:53,08

1 810 ROSSEGGER Berjamin (TRC)ders.

2 99 PERHOFER Andreas * ders.

3 813 BRENNER Peter * (TRC)ders.
924 STUBER Bernd (TRC)ders.

TW Division Il (Race) Sammelkiasse

Lancia Delta Integrale (Race/S3)Vorau (ST)
Subaru Impreza STl WRX (RaceRohrbach/Lafnitz (ST)

Audi S2 Quattro (Race/S3)
(Race/S3)

57,57
58,96
Ternitz (NO) 1:02,20
Zurndorf (NO) 56,52

2
©)
4
©)

55,17
54,60
1:00,06
57,64

(2)
@
(4)
©)]

54,60
55,34
59,79
1:05,62

(©)
@)
3
@

54,05
54,52
59,23

DNS

(1)
2
(3

53,59
54,31
59,50

DNS

(©)
@)
3

1:47,64

1:48,83 1,19

1:58,73 11,09
DNF

Verein
(TRC)ders.

1 985 KRONSTEINER Edi *

TW Gesantt Division I (Street

Verein

Auto/Gruppe
Matra Murena (Race/S3)

Auto/Gruppe

Ort/BL

Obergriinburg (00) 1:04,17

57,92

57,80

56,49

55,63

1:52,12

1 34 LIDAUER Mathias RRC 13 Wien
2 957 KIENZL Helmut * (JRC)ders.
3 26 HUBER Markus ders.

Mitsubishi Evo IX (Street)

Ford Focus RS 4x4 (Street/S2)

Ford Focus (Street)

Ort/BL

Wien (W) 58,05
Judenburg (ST) 55,72
Gotzendorf (NO) 56,78

4
©)
@)

56,39
55,13
56,12

(3
@
@)

55,45
55,10
56,40

(@)
©)
(©)

55,33
55,43
56,22

(1)
2
(©)

54,83
55,61
56,08

(©)
@)
(©)

1:50,16
1:50,53
1:52,30 214

Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT
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SRC Austria SRC Autoslalom 07.10.2017

4 27 LAPUSCH Dieter ders. Ford Focus RS (Street) Eitzing (00) 58,00 ?) 57,05 ) 56,85 ) 56,70 4 1:08,03 (22) 1:53,55 3,39
5 20 MULLER Franz ders. Honda S2000 (Street) Wien (W) 58,55 (6) 58,55 (8) 56,80 (4) 57,19 (5) 57,53 (5) 1:53,99 383
6 807 SCHWAB Dietmar * (TRC)ders. Audi S3Q (Street/S2) liztal (ST) 58,40 (5) 56,87 (@) 57,31 (6) 57,53 (6) 57,49 (4) 1:54,80 464
7 982 SCHREI Johann * (TRC)ders. Porsche Taga 996 (Street/S2) Heimschuh (ST) 58,91 @) 58,13 (@) 57,32 @) 57,95 (@) 57,92 @) 1:55,24 5,08
8 24 KITZLER Christian ders. Mazda MX-8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 59,13 ®) 57,59 (6) 58,05 (©)) 58,14 ®) 57,89 (6) 1:55,94 5,78
9 19 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 59,17 9) 58,81 9) 58,67 9) 58,51 9) 58,48 (8) 1:56,99 6,83
10 14 KOLLMANN Franz * ders. Opel Corsa GSI (Street) Poelfing Brunn (ST) 1:00,09 (10) 59,41 (10) 59,84 (10) 59,95 (10) 59,67 Q) 1:59,51 9,35
11 818 GRUNBICHLER Klaus (TRC)ders. VW Golf Turbo (Street/S2) Fischbach (ST) 1:03,64 (14)  1:01,09 (12)  1:00,21 (11)  1:00,35 (11)  1:00,97 (10)  2:00,56 10,40
12 823 KAHR Harald * (TRC)ders. BMW 320d (Street/S2) Krieglach (ST) 1:02,37 12) 1:00,90 (11) 1:01,20 12) 1:00,59 12) 1:01,19 (11) 2:01,78 11,62
13 30 REISENBERGER Richard ders. Mini Cooper Works (Street) Wien (W) 1:04,55 (16)  1:03,02 (14)  1:01,96 (13)  1:02,35 (16)  1:01,64 (13) 2:03,60 1344
14 15 PRONNEG Manfred * ders. Renault Twingo RS (Street) Werndorf (ST) 1:02,09 (11) 1:02,31 (13) 1:01,97 (14) 1:01,89 (13) 1:01,84 (14) 2:03,73 1357
15 803 HASLAUER Andreas (TRC)ders. Suzuki Swift Sport (Street/S2) Honigsberg (ST) 1:02,95 (13)  1:03,65 (17)  1:02,87 (15)  1:02,28 (14)  1:01,53 (12) 2:03,81 13,65
16 802 HAAS Michael (TRC)ders. Renault Clio Williams (Street/S2Mirzzuschalg (ST) 1:19,36 (22)  1:0353 (16)  1:0351 @7 10231 (15)  1:02,14 (15) 2:04,45 14,29
17 2 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 1:04,54 (15)  1:03,33 (15)  1:03,29 (16)  1:03,29 (18)  1:03,03 (16) 2:06,32 16,16
18 836 WEINGARTMANN Michael *  (TRC) Peugeot 306 (Street/S2) (ST) 1:06,43 17)  1:0837 (21)  1:1985 (23)  1:0327 @17)  1:0312 (17)  2:06,39 16,23
19 958 DICKETMULLER Roland (TRC)ders. Renault Twingo (Street/S2) Linz (00) 1:06,58 (18)  1:05,95 (19)  1:05,64 (19)  1:04,55 (19)  1:04,79 (18) 2:09,34 19,18
20 938 DICKETMULLER Richard (TRC)ders. Renault Twingo RS (Street/S2) Linz (00) 1:38,51 (23)  1:06,65 (20)  1:0550 (18)  1:0655 (22)  1:04,87 (19) 2:10,37 2021
21 5 SCHAUPPERL Karl-Heinz * ders. Reault Twingo (Street) St. Martin a. W. (ST) 1:07,08 (19)  1:05,82 (18)  1:06,30 (20)  1:05,20 (20)  1:05,73 (200  2:10,93 20,77
22 880 HAAS Johannes (TRC)ders. Subaru Impreza (Street/S2) Burgau (ST) 1:07,90 (20) 1:08,80 (22) 1:07,19 (21) 1:05,62 (21) 1:06,11 (21) 2:11,73 2157
23 815 REINTHALER Sabine * (TRC)ders. Reault Twingo (Street/S2) St. Martin a. W. (ST) 1:1257 (21)  1:1045 (23)  1:09,24 (22)  1:09,74 (23) 11011 (23) 2:18,98 2882

TW Gesamnit Division Il (Sport

Verein Auto/Gruppe Ort/BL Lauf 1 Lauf 3
1 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 54,44 1) 53,29 [€H) 53,27 1) 53,39 2 52,61 1) 1:45,88 0,00
2 50 FRUHWALD Reinhard ders. Mitsubishi Evo 9 (Sport) Ybbsitz (NO) 1:09,09 (30) 53,68 2 53,36 2 53,35 @) 52,98 (2 1:46,33 045
3 46 HUBER Markus * ders. Honda Integra (Sport) Gotzendorf (NO) 56,04 2) 55,24 (3) 55,29 3) 55,60 (3) 55,61 3) 1:50,89 5,01
4 984 KOBER Stefan * (TRC)ders. Subaru Impreza STI (Sport/S2) llz (ST) 57,04 (@) 56,59 a7 56,06 (@) 55,86 (5) 1:51,92 6,04
5 56 SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 (Sport/S2) Schenkenfelden (00) 57,15 3) 56,74 (4) 56,74 (5) 56,24 (5) 55,78 (4 1:52,02 6,14
6 48 BREITHUBER Peter ders. Mini Cooper S (Sport) Klagenfurt (K) 57,36 4 56,86 (5) 56,37 4 56,69 (6) 56,24 (6) 1:52,61 6,73
7 804 WALDBAUER Peter * (TRC)ders. Ford Sierra Cosworth (Sport/S2) Schwanberg (ST) 1:00,30 (13) 57,95 (10) 56,75 (6) 57,70 (9) 56,66 (7)  1:53,41 7,53
8 904 HEIDENBAUER Erwin * (TRC)ders. Ople Astra (Sport/S2) Puch/Weiz (ST) 57,46 (6) 57,60 (©)] 57,21 8 57,00 (@) 56,75 (8) 1:53,75 7,87
9 52 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Sport) ~ Wien (W) 59,58 9) 57,43 (8) 57,04 (7) 57,71 (10) 56,90 (9) 1:53,94 8,06
10 39 BUXBAUM Daniel * ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:02,31 (18) 58,03 (12) 57,61 9) 57,23 ®) 56,91 (10) 1:54,14 826
11 809 PERHOFER Jochen * (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportPéllau bei Hartberg (ST) 59,71 (11) 58,18 (13) 57,91 (12) 57,73 (11) 57,24 (12)  1:54,97 9,09
12 243 GASSLER Bernhard ders. Honda Civic Type R (Sport/N)  St. Ulrich (00) 57,38 5) 58,02 (11) 57,81 (10) 57,77 (12) 57,39 (13) 1:55,16 9,28
13 801 KOCHER Daniel * (TRC)ders. Renault Clio Sport (Sport/S2)  Leutschach (ST) 58,59 (7) 56,93 (6) 58,20 (15) 58,33 (17) 57,13 (11)  1:55,33 9,45
14 141 AUER Michael * ders. Nissan Almera GTI (Sport) Gratkorn (ST) 1:01,41 (%)) 58,75 (18) 57,82 (11) 57,83 (13) 57,96 (14) 1:55,65 9,77
15 142 DEGENFELLNER Rene * ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 59,19 (8) 58,42 (14) 57,91 (12)  1:07,75 (32) 58,29 (15)  1:56,20 10,32
16 40 NEUSIEDLER Alexander ders. Citroen Saxo VTS (Sport) Langau (NO) 1:02,66 (20) 58,74 17 58,16 (14) 58,17 (15) 1:00,08 2 (29 1:56,33 1045
17 43 HANS Werner ders. Ford Fiesta (Sport) Wien (W) 1:04,58 (24) 59,49 (19) 58,54 (16) 58,07 (14) 58,35 (17)  1:56,42 10,54
18 856 RESSL Markus (TRC)ders. Audi A3 1,8 T (Sport/S2) Pinggau (ST) 1:00,42 (14) 59,59 (20) 59,22 (21) 58,18 (16) 58,41 (18) 1:56,59 10,71
19 974 WEISS Rene (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Wien (W) 1:01,33 (16) 58,57 (15) 58,66 (18) 58,76 (18) 59,21 (21) 1:57,42 1154
20 36 AICHGRUBER Rene * ders. Peugeot 106 Rallye (Sport) Behamberg (NO) 1:13,85 (31) 58,66 (16) 59,20 (20) 59,12 (20) 58,32 (16) 1:57,44 1156
21 44 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa OPC (Sport) Poelfing Brunn (ST) 59,59 (10)  1:00,20 (24) 59,00 (19) 59,06 (19) 58,90 (199 1:57,90 12,02
22 816 ROSSEGGER Erich (TRC)ders. Audi A3 1,8 T (Sport/S2) Vorau (ST) 1:04,45 (23) 1:00,74 (26) 1:00,18 (23) 59,28 (21) 59,18 (20) 1:58,46 12,58
23 992 FESSL Christian (TRC)ders. Renault Clio (Sport/S2) Linz (00) 1:03,02 (21) 59,64 (22)  1:03,05 (28) 59,39 (22) 59,58 (23)  1:58,97 13,09
24 971 KNOLL Patrick * ders. Opel Kadett (Sport/S2) Fladnitz/T (ST) 1:00,16 12) 59,64 (22)  1:00,20 (24) 59,89 (24) 59,29 (22) 1:59,18 1330
25 806 UNGER Josef * (TRC)ders. VW Golf 1,8T (Sport/S2) 11z (ST) 1:01,06 (15) 59,60 (21) 59,81 (22) 59,55 (23) 59,68 (24)  1:59,23 1335
26 38 GROSSAUER Thomas ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 1:05,38 (26)  1:00,69 (25)  1:00,41 (25)  1:00,03 (25) 59,90 (25)  1:59,93 14,05
27 45 HAMMERLER Erich ders. Mercedes SLK 230 (Sport) Wien (W) 1:02,35 (19)  1:01,39 (27)  1:00,79 (26)  1:00,23 (26)  1:00,04 (26)  2:00,27 14,39
28 936 SCHWARZ Robert (JRC)ders. Citroen Saxo (Sport/S2) Purkersdorf (NO) 1:03,97 (22)  1:02,30 (290 1:01,73 (27)y  1:01,51 (27)  1:01,79 (28) 2:03,24 1736
29 35 LAINERBERGER Gerald * ders. Mitsubishi Colt CZ3 (Sport) Aschach/Steyr (00) 1:05,15 (25)  1:01,76 (28)  1:04,04 (29) 1:02,31 (28)  1:01,71 (27)  2:04,02 18,14
30 137 NEUBAUER Marie-Luise * ders. VW Polo GT1 (Sport) Neudauberg (ST) 1:05,82 (27)  1:03,23 (30)  1:04,13 (30)  1:02,67 (29) 1:02,28 (30) 2:04,95 19,07
31 47 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Ebensee (00) 1:06,78 (29)  1:04,67 (32)  1:04,55 (31)  1:03,20 (30)  1:03,86 (31) 2:07,06 21,18
32 37 SCHUSSLER Rene (TRC)ders. VW Polo GT1 (Sport/S2) Bad St. Leonhard (K) 1:06,73 (28)  1:04,63 (31)  1:04,97 (32)  1:04,06 (31) 1:04,92 (32) 2:08,98 2310
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SRC Austria

SRC Autoslalom
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TW Gesantt Division Il (Race

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL R Tr.2 R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3
1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 52,12 (1) 53,99 7 51,60 (1) 51,46 (1) 50,99 2) 1:42,45 0,00
2 92 AICHLSEDER Robert ders. VW Kafer (Race/E1) Prambachkirchen (00) 54,22 4) 51,31 Q) 51,68 2) 51,56 () 50,94 (€)) 1:42,50 0,05
3 75 PANZENBOCK Rene * ders. Renault Clio R3 (Race/E1) Waidmannsfeld (NO) 52,62 2) 52,53 ) 51,90 ) 51,76 (©)] 52,30 ?3) 1:43,66 1,21
4 94 FORSTENLCHNER Manuel ders. VW Golf G-60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 54,23 ®) 52,70 ®) 52,63 ®) 52,23 5) 52,32 (4) 1:44,55 210
5 87 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders. Mitsubishi Colt GTI 16V (Race/ELosenstein (00) 54,67 (6) 53,35 (5) 52,68 (6) 52,13 4) 53,03 9) 1:44,81 2,36
6 58 NELL Gerhard * ders. VW Polo 16V (Race/El) Behamberg (NO) 53,46 3) 53,21 4) 52,42 4) 52,72 2 (17) 52,41 5) 1:44,83 2,38
7 78 FLICKER Erwin ders. Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 54,74 7 53,94 (6) 53,52 8) 53,10 (@) 52,62 (6) 1:45,72 3,27
8 955 DALL Martin (TRC)ders. Mazda MX-7 (Race/S3) Goldwérth (00) 57,74 (19) 56,80 (22) 53,79 (10) 53,05 (6) 52,81 @ 1:45,86 341
9 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Gaflenz (00) 1:00,95 (26) 56,02 (15) 53,53 9) 55,19 (19) 52,91 (8) 1:46,44 3,99
10 995 DALL Franz (TRC)ders. Mazda MX-7 (Race/S3) Goldwérth (00) 55,57 9 56,16 (19) 53,00 @) 53,66 (@) 53,49 (10) 1:46,49 4,04
11 912 KRONSTEINER Gerhard * (JRC)ders. Simca Rallye 111 (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 56,27 (11) 54,62 (10) 53,81 (11) 53,27 (8) 53,65 (13) 1:46,92 4,47
12 902 WIRLEITNER Franz * (IRC)ders. VW Golf GTI 8V (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 56,18 (10) 55,87 (14) 54,22 (14) 53,66 ©) 53,61 12) 1:47,27 482
13 810 ROSSEGGER Benjamin (TRC)ders. Lancia Delta Integrale (Race/S3)Vorau (ST) 57,57 (16) 55,17 (12) 54,60 (15) 54,05 (12) 53,59 (11) 1:47,64 5,19
14 158 FELDHOFER Alfred * ders. VW Polo 16V (Race/E1) Neuzeug (00) 55,40 8) 54,15 ®) 54,16 13) 53,97 (11) 53,87 (15)  1:47,84 539
15 906 MILLAUER Gerhard (TRC)ders. Suzuki Swift GTI (Race/S3) Steinbach/Steyr (00) 58,70 (21) 56,02 (15) 54,05 (12) 54,50 (13) 53,81 (14) 1:47,86 5,41
16 99 PERHOFER Andreas * ders. Subaru Impreza STl WRX (RaceRohrbach/Lafnitz (ST) 58,96 (23) 54,60 (©)] 55,34 (18) 54,52 (14) 54,31 (16) 1:48,83 6,38
17 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 56,52 (12) 54,71 (11) 54,69 (16) 54,56 (15) 55,28 (19) 1:49,25 6,80
18 928 KRIPPL Patrick (TRC)ders. Alfa 147 (Race/S3) Wolkersdorf (NO) 58,80 (22) 56,17 (20) 55,29 an 54,57 (16) 54,95 an 1:49,52 7,07
19 941 ROSSI Alexander (TRC)ders. Honda Civic (Race/S3) Wien (W) 1:04,16 (32) 58,79 (30) 58,17 (28) 55,17 (18) 54,98 (18) 1:50,15 7,70
20 89 WALLNER Dominik ders. BMW E30 (Race/E1) Markt Hartmannsdorf (ST) 57,25 (15) 56,03 a7 55,67 (19) 55,19 (19) 55,94 (23) 1:50,86 841
21 85 KROUPA Thomas * ders. VW Golf 2 GTI 8V (Race/E1)  Wien (W) 57,22 (14) 56,07 (18) 56,43 (22) 56,05 (22) 55,57 (200 1:51,62 9,17
22 926 ADAMEK Helmut (JRC)ders. Seat Ibiza GTI 16V (Race/S3) Tribuswinkel (NO) 59,51 (24) 55,70 (13) 56,06 (21) 56,11 (23) 55,77 (22) 1:51,83 9,38
23 808 BAUER Martin * (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Race/S3)  Riegersburg (ST) 57,71 (18) 56,74 (21) 56,04 (20) 55,92 (21) 56,56 (24) 1:51,96 951
24 985 KRONSTEINER Edi * (TRC)ders. Matra Murena (Race/S3) Obergriinburg (00) 1:04,17 (33) 57,92 27) 57,80 (26) 56,49 (25) 55,63 (21) 1:52,12 9,67
25 967 AUER Gerhard * (TRC)ders. VW Golf 1 GTI (Sport/S2) Gratkorn (ST) 58,05 (20) 56,95 (23) 56,68 (24) 56,40 (24) 5615 2 (28) 1:53,08 10,63
26 805 GAZDAG Judit * (TRC)ders. Toyota Startlet (Race/S3) Szombathely (H) 1:02,37 (30) 58,52 (28) 56,53 (23) 56,95 27) 57,56 (26) 1:53,48 11,03
27 817 ROSSEGGER Erich * (TRC)ders. Opel Corsa (Race/S3) Vorau (ST) 1:07,29 (36) 58,61 (29) 57,50 (25) 56,71 (26) DNF 1:54,21 11,76
28 814 SCHROCKER Gerald ders. Alfa Sud (Race/S3) Gratwein (ST) 1:00,86 (25) 57,48 (25) 58,11 27 57,46 (28) 57,21 (25) 1:54,67 12,22
29 88 SCHAUPERL Gernot * ders. VW Scrirocco (Race/S3) Pichling/Kéflach (ST) 57,70 17) 57,30 (24) 58,29 (29) 57,92 (29) 57,60 (27) 1:55,52 13,07
30 820 MURKO Maximilian (TRC)ders. Fiat 128 (Race/S3) Keutschach (K) 1:05,72 (35) 1:00,23 (33) 58,95 (30) 58,25 (30) 59,34 (29) 1:57,20 14,75
31 828 SCHAUPERL Flias (TRC)ders. VW Scrirocco (Race/S3) Pichling/Kéflach (ST) 1:02,93 (31) 58,87 (31) 59,18 (31) 59,21 (31) 59,86 (31) 1:58,39 1594
32 813 BRENNER Peter * (TRC)ders. Audi S2 Quattro (Race/S3) Ternitz (NO) 1:02,20 (29) 1:00,06 (32) 59,79 (32) 59,23 (32) 59,50 (30) 1:58,73 16,28
33 932 HAAS Simone (JRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Vorau (ST) 1:01,51 (28)  1:01,17 (34)  1:00,75 (33)  1:00,38 (33)  1:01,37 (33) 2:01,13 18,68
34 811 LOSCHNIG Ferdinand * (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebental (K) 1:01,05 27) 1:01,38 (35) 1:23,14 (36) 1:01,62 (34) 1:00,92 (32) 2:02,54 20,09
35 851 LOSCHNIG Birgit * (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebental (K) 1:05,54 (34)  1:03,93 (36)  1:05,65 (35) 1:0521 (35)  1:0371 (34) 2:08,92 2647
924 STUBER Bernd (TRC)ders. (Race/S3) Zurndorf (NO) 56,52 (12) 57,64 (26)  1:0562 (34) DNS DNS DNF
TW Gesamit Gesamtergebnis
Verein Auto/Gruppe Ort/BL Lauf 1

1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 52,12 (1) 53,99 9) 51,60 (1) 51,46 (1) 50,99 2) 1:42,45 0,00
2 92 AICHLSEDER Robert ders. VW Kéfer (Race/E1) Prambachkirchen (00) 54,22 4 51,31 @ 51,68 (@) 51,56 (@3} 50,94 1) 1:42,50 0,05
3 75 PANZENBOCK Rene * ders. Renault Clio R3 (Race/E1) Waidmannsfeld (NO) 52,62 2) 52,53 ) 51,90 ) 51,76 (3) 52,30 ) 1:43,66 1,21
4 94 FORSTENLCHNER Manuel ders. VW Golf G-60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 54,23 5) 52,70 (©)) 52,63 5) 52,23 ®) 52,32 4 1:44,55 2,10
5 87 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders. Mitsubishi Colt GTI 16V (Race/ELosenstein (00) 54,67 7 53,35 (6) 52,68 (6) 52,13 4) 53,03 (11) 1:44,81 2,36
6 58 NELL Gerhard * ders. VW Polo 16V (Race/E1) Behamberg (NO) 53,46 ) 53,21 (4) 52,42 (4) 5272 2 (19) 52,41 (5) 1:44,83 238
7 78 FLICKER Erwin ders. Golf GTI (Race/EL) Heidenreichstein (NO) 54,74 (8) 53,94 (8) 53,52 (10) 53,10 7 52,62 7 1:45,72 3,27
8 955 DALL Martin (TRC)ders. Mazda MX-7 (Race/S3) Goldwdrth (00) 57,74 (27) 56,80 (29) 53,79 12) 53,05 (6) 52,81 8) 1:45,86 341
9 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 54,44 (6) 53,29 (5) 53,27 (8) 53,39 (10) 52,61 (6) 1:45,88 343
10 50 FRUHWALD Reinhard ders. Mitsubishi Evo 9 (Sport) Ybbsitz (NO) 1:09,09 (86) 53,68 @ 53,36 ) 53,35 (©)] 52,98 (10) 1:46,33 3,88
11 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GT1 16V (Race/El) Gaflenz (00) 1:00,95 (50) 56,02 (19) 53,53 (11) 55,19 (21) 52,91 9 1:46,44 3,99
12 995 DALL Franz (TRC)ders. Mazda MX-7 (Race/S3) Goldwdrth (00) 55,57 (10) 56,16 (24) 53,00 @ 53,66 (11) 53,49 12) 1:46,49 4,04
13 912 KRONSTEINER Gerhard * (JRC)ders. Simca Rallye 111 (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 56,27 (14) 54,62 (12) 53,81 (13) 53,27 (8) 53,65 (15) 1:46,92 4,47
14 902 WIRLEITNER Franz * (JRC)ders. VW Golf GTI 8V (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 56,18 (13) 55,87 (18) 54,22 (16) 53,66 11) 53,61 (14) 1:47,27 482
15 810 ROSSEGGER Benjamin (TRC)ders. Lancia Delta Integrale (Race/S3)Vorau (ST) 57,57 (24) 55,17 (15) 54,60 17 54,05 (14) 53,59 (13) 1:47,64 519
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SRC Austria SRC Autoslalom 07.10.2017
16 158 FELDHOFER Alfred * ders. VW Polo 16V (Race/E1) Neuzeug (00) 55,40 ) 54,15 (10) 54,16 (15) 53,97 (13) 53,87 a7 1:47,84 5,39
17 906 MILLAUER Gerhard (TRC)ders. Suzuki Swift GT1 (Race/S3)  Steinbach/Steyr (00) 58,70 (34) 56,02 (19) 54,05 (14) 54,50 (15) 53,81 (16) 1:47,86 541
18 99 PERHOFER Andreas * ders. Subaru Impreza STl WRX (RaceRohrbach/Lafnitz (ST) 58,96 (37) 54,60 (11) 55,34 (22) 54,52 (16) 54,31 (18) 1:48,83 6,38
19 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 56,52 (15) 54,71 (13) 54,69 (18) 54,56 17) 55,28 (22) 1:49,25 680
20 928 KRIPPL Patrick (TRC)ders. Alfa 147 (Race/S3) Wolkersdorf (NO) 58,80 (35) 56,17 (25) 55,29 (20) 54,57 (18) 54,95 (20) 1:49,52 7,07
21 941 ROSSI Alexander (TRC)ders. Honda Civic (Race/S3) Wien (W) 1:04,16 (68) 58,79 (56) 58,17 (50) 55,17 (20) 54,98 (21) 1:50,15 7,70
22 34 LIDAUER Mathias RRC 13 Wien Mitsubishi Evo IX (Street) Wien (W) 58,05 (29) 56,39 (26) 55,45 (23) 55,33 (23) 54,83 (19) 1:50,16 7,71
23 957 KIENZL Helmut * (JRC)ders. Ford Focus RS 4x4 (Street/S2) Judenburg (ST) 55,72 (11) 55,13 (14) 55,10 (19) 55,43 (24) 55,61 (24) 1:50,53 8,08
24 89 WALLNER Dominik ders. BMW E30 (Race/E1) Markt Hartmannsdorf (ST) 57,25 (20) 56,03 (21) 55,67 (24) 55,19 (21) 55,94 (30) 1:50,86 8,41
25 46 HUBER Markus * ders. Honda Integra (Sport) Gotzendorf (NO) 56,04 (12) 55,24 (16) 55,29 (20) 55,60 (25) 55,61 (24) 1:50,89 8,44
26 85 KROUPA Thomas * ders. VW Golf 2 GTI 8V (Race/E1)  Wien (W) 57,22 (19) 56,07 (22) 56,43 (29) 56,05 en) 55,57 (23) 1:51,62 917
27 926 ADAMEK Helmut (JRC)ders. Seat Ibiza GTI 16V (Race/S3) Tribuswinkel (NO) 59,51 (41) 55,70 (17) 56,06 (26) 56,11 (29) 55,77 (27) 1:51,83 9,38
28 984 KOBER Stefan * (TRC)ders. Subaru Impreza STI (Sport/S2) llz (ST) 57,04 (34) 56,59 (54) 56,06 (28) 55,86 (29) 1:51,92 9,47
29 808 BAUER Martin * (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Race/S3) Riegersburg (ST) 57,71 (26) 56,74 (27) 56,04 (25) 55,92 (26) 56,56 (33) 1:51,96 9,51
30 56 SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 (Sport/S2) Schenkenfelden (00) 57,15 (18) 56,74 27) 56,74 (32) 56,24 (31) 55,78 (28) 1:52,02 9,57
31 985 KRONSTEINER Edi * (TRC)ders. Matra Murena (Race/S3) Obergriinburg (00) 1:04,17 (69) 57,92 (42) 57,80 (42) 56,49 (33) 55,63 (26) 1:52,12 9,67
32 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 56,78 (%)) 56,12 (23) 56,40 (28) 56,22 (30) 56,08 (31) 1:52,30 9,85
33 48 BREITHUBER Peter ders. Mini Cooper S (Sport) Klagenfurt (K) 57,36 (21) 56,86 (30) 56,37 (27) 56,69 (34) 56,24 (32) 1:52,61 10,16
34 967 AUER Gerhard * (TRC)ders. VW Golf 1 GTI (Sport/S2) Gratkorn (ST) 58,05 (29) 56,95 (33) 56,68 (31) 56,40 (32) 56,15 2 (49) 1:53,08 10,63
35 804 WALDBAUER Peter * (TRC)ders. Ford Sierra Cosworth (Sport/S2) Schwanberg (ST) 1:00,30 (47) 57,95 (43) 56,75 (33) 57,70 (43) 56,66 (34) 1:53,41 10,96
36 805 GAZDAG Judit * (TRC)ders. Toyota Startlet (Race/S3) Szombathely (H) 1:02,37 (60) 58,52 (49) 56,53 (30) 56,95 37 57,56 (44) 1:53,48 11,03
37 27 LAPUSCH Dieter ders. Ford Focus RS (Street) Eitzing (00) 58,00 (28) 57,05 (35) 56,85 (35) 56,70 (35) 1:08,03 (88) 1:53,55 11,10
38 904 HEIDENBAUER Erwin * (TRC)ders. Ople Astra (Sport/S2) Puch/Weiz (ST) 57,46 (23) 57,60 (40) 57,21 @37 57,00 (38) 56,75 (35) 1:53,75 11,30
39 52 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Sport)  Wien (W) 59,58 (42) 57,43 (37) 57,04 (36) 57,71 (44) 56,90 (36) 1:53,94 11,49
40 20 MULLER Franz ders. Honda S2000 (Street) Wien (W) 58,55 (32) 58,55 (50) 56,80 (34) 57,19 (39) 57,53 (43) 1:53,99 1154
41 39 BUXBAUM Daniel * ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:02,31 (58) 58,03 (45) 57,61 (41) 57,23 (40) 56,91 (37) 1:54,14 11,69
42 817 ROSSEGGER Erich * (TRC)ders. Opel Corsa (Race/S3) Vorau (ST) 1:07,29 (84) 58,61 (52) 57,50 (40) 56,71 (36) DNF 1:54,21 11,76
43 814 SCHROCKER Gerald ders. Alfa Sud (Race/S3) Gratwein (ST) 1:00,86 (49) 57,48 (38) 58,11 (48) 57,46 (41) 57,21 (39) 1:54,67 12,22
44 807 SCHWAB Dietmar * (TRC)ders. Audi S3Q (Street/S2) liztal (ST) 58,40 (31) 56,87 (31) 57,31 (38) 57,53 (42) 57,49 (42) 1:54,80 1235
45 809 PERHOFER Jochen * (TRC)ders. Subaru Impreza WRX ST1 (SportPdllau bei Hartberg (ST) 59,71 (44) 58,18 (47) 57,91 (45) 57,73 (45) 57,24 (40) 1:54,97 12,52
46 243 GASSLER Bernhard ders. Honda Civic Type R (Sport/N)  St. Ulrich (00) 57,38 (22) 58,02 (44) 57,81 43) 57,77 (46) 57,39 (41) 1:55,16 1271
47 982 SCHREI Johann * (TRC)ders. Porsche Taga 996 (Street/S2) Heimschuh (ST) 58,91 (36) 58,13 (46) 57,32 (39) 57,95 (49) 57,92 47) 1:55,24 12,79
48 801 KOCHER Daniel * (TRC)ders. Renault Clio Sport (Sport/S2)  Leutschach (ST) 58,59 (33) 56,93 (32) 58,20 (51) 58,33 (55) 57,13 (38) 1:55,33 1288
49 88 SCHAUPERL Gernot * ders. VW Scrirocco (Race/S3) Pichling/Kéflach (ST) 57,70 (25) 57,30 (36) 58,29 (52) 57,92 (48) 57,60 (45) 1:55,52 13,07
50 141 AUER Michael * ders. Nissan Almera GTI (Sport) Gratkorn (ST) 1:01,41 (54) 58,75 (55) 57,82 (44) 57,83 47) 57,96 (48) 1:55,65 13,20
51 24 KITZLER Christian ders. Mazda MX-8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 59,13 (38) 57,59 (39) 58,05 47) 58,14 (51) 57,89 (46) 1:55,94 1349
52 142 DEGENFELLNER Rene * ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 59,19 (40) 58,42 (48) 57,91 (45) 1:07,75 (89) 58,29 (50) 1:56,20 13,75
53 40 NEUSIEDLER Alexander ders. Citroen Saxo VTS (Sport) Langau (NO) 1:02,66 (62) 58,74 (54) 58,16 (49) 58,17 (52) 1:00,08 2 (76) 1:56,33 13,88
54 43 HANS Werner ders. Ford Fiesta (Sport) Wien (W) 1:04,58 (73) 59,49 (60) 58,54 (53) 58,07 (50) 58,35 (52) 1:56,42 1397
55 856 RESSL Markus (TRC)ders. Audi A3 1,8 T (Sport/S2) Pinggau (ST) 1:00,42 (48) 59,59 (61) 59,22 (61) 58,18 (53) 58,41 (53) 1:56,59 14,14
56 19 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 59,17 (39) 58,81 (57) 58,67 (56) 58,51 (56) 58,48 (54) 1:56,99 14,54
57 820 MURKO Maximilian (TRC)ders. Fiat 128 (Race/S3) Keutschach (K) 1:05,72 (77) 1:00,23 (67) 58,95 (57) 58,25 (54) 59,34 (59) 1:57,20 14,75
58 974 WEISS Rene (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Wien (W) 1:01,33 (53) 58,57 (51) 58,66 (55) 58,76 (57) 59,21 (57) 1:57,42 14,97
59 36 AICHGRUBER Rene * ders. Peugeot 106 Rallye (Sport) Behamberg (NO) 1:13,85 (88) 58,66 (53) 59,20 (60) 59,12 (59) 58,32 (51) 1:57,44 14,99
60 44 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa OPC (Sport) Poelfing Brunn (ST) 59,59 (43) 1:00,20 (66) 59,00 (58) 59,06 (58) 58,90 (55) 1:57,90 1545
61 828 SCHAUPERL FElias (TRC)ders. VW Scrirocco (Race/S3) Pichling/Kéflach (ST) 1:02,93 (63) 58,87 (58) 59,18 (59) 59,21 (60) 59,86 (64) 1:58,39 1594
62 816 ROSSEGGER Erich (TRC)ders. Audi A3 1,8 T (Sport/S2) Vorau (ST) 1:04,45 (70) 1:00,74 (69) 1:00,18 (65) 59,28 (62) 59,18 (56) 1:58,46 16,01
63 813 BRENNER Peter * (TRC)ders. Audi S2 Quattro (Race/S3) Ternitz (NO) 1:02,20 (57) 1:00,06 (65) 59,79 (62) 59,23 (61) 59,50 (60) 1:58,73 16,28
64 992 FESSL Christian (TRC)ders. Renault Clio (Sport/S2) Linz (00) 1:03,02 (65) 59,64 (63) 1:03,05 (76) 59,39 (63) 59,58 (61) 1:58,97 16,52
65 971 KNOLL Patrick * ders. Opel Kadett (Sport/S2) Fladnitz/T (ST) 1:00,16 (46) 59,64 (63) 1:00,20 (66) 59,89 (65) 59,29 (58) 1:59,18 16,73
66 806 UNGER Josef * (TRC)ders. VW Golf 1,8T (Sport/S2) 1z (ST) 1:01,06 (52) 59,60 (62) 59,81 (63) 59,55 (64) 59,68 (63) 1:59,23 16,78
67 14 KOLLMANN Franz * ders. Opel Corsa GSI (Street) Poelfing Brunn (ST) 1:00,09 (45) 59,41 (59) 59,84 (64) 59,95 (66) 59,67 (62) 1:59,51 17,06
68 38 GROSSAUER Thomas ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 1:05,38 (75) 1:00,69 (68) 1:00,41 (68) 1:00,03 (67) 59,90 (65) 1:59,93 1748
69 45 HAMMERLER Erich ders. Mercedes SLK 230 (Sport) Wien (W) 1:02,35 (59) 1:01,39 (74) 1:00,79 (70) 1:00,23 (68) 1:00,04 (66) 2:00,27 17,82
70 818 GRUNBICHLER Klaus (TRC)ders. VW Golf Turbo (Street/S2) Fischbach (ST) 1:03,64 (66) 1:01,09 (71) 1:00,21 (67) 1:00,35 (69) 1:00,97 (68) 2:00,56 18,11
71 932 HAAS Simone (JRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Vorau (ST) 1:01,51 (55)  1:01,17 (72)  1:00,75 (69)  1:00,38 (70)  1:01,37 (70)  2:01,13 1868
72 823 KAHR Harald * (TRC)ders. BMW 320d (Street/S2) Krieglach (ST) 1:02,37 (60) 1:00,90 (70) 1:01,20 (71) 1:00,59 (71) 1:01,19 (69) 2:01,78 19,33
73 811 LOSCHNIG Ferdinand * (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebental (K) 1:01,05 (51) 1:01,38 (73) 1:23,14 (91) 1:01,62 (73) 1:00,92 (67) 2:02,54 20,09
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74 936 SCHWARZ Robert (JRC)ders. Citroen Saxo (Sport/S2) Purkersdorf (NO) 1:03,97 (67)  1:02,30 (76) 1:01,73 (72)  1:0151 (72)  1:01,79 (74)  2:08,24 20,79
75 30 REISENBERGER Richard ders. Mini Cooper Works (Street) Wien (W) 1:04,55 (72) 1:03,02 (78) 1:01,96 (73) 1:02,35 (78) 1:01,64 (72) 2:03,60 21,15
76 15 PRONNEG Manfred * ders. Renault Twingo RS (Street) Werndorf (ST) 1:02,09 (56) 1:02,31 () 1:01,97 (74) 1:01,89 74) 1:01,84 (75) 2:03,73 21,28
77 803 HASLAUER Andreas (TRC)ders. Suzuki Swift Sport (Street/S2) Honigsberg (ST) 1:02,95 (64) 1:03,65 (82) 1:02,87 (75) 1:02,28 (75) 1:01,53 (71) 2:03,81 21,36
78 35 LAINERBERGER Gerald * ders. Mitsubishi Colt CZ3 (Sport) Aschach/Steyr (00) 1:05,15 (74)  1:01,76 (75) 1:04,04 (79)  1:02,31 (76)  1:01,71 (73)  2:04,02 2157
79 802 HAAS Michael (TRC)ders. Renault Clio Williams (Street/S2Miirzzuschalg (ST) 1:19,36 (89) 1:03,53 (81) 1:03,51 (78) 1:02,31 (76) 1:02,14 (77) 2:04,45 22,00
80 137 NEUBAUER Marie-Luise * ders. VW Polo GT1 (Sport) Neudauberg (ST) 1:05,82 (78)  1:03,23 (79) 1:04,13 (80)  1:02,67 (79)  1:02,28 (78)  2:04,95 22,50
81 2 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 1:04,54 (71)  1:03,33 (80)  1:03,29 (77)  1:03,29 (82)  1:03,03 (79) 2:06,32 2387
82 836 WEINGARTMANN Michael * (TRC) Peugeot 306 (Street/S2) (ST) 1:06,43 (79) 108,37 (89) 1:19,85 (90)  1:03,27 (81)  1:03,12 (80) 2:06,39 2394
83 47 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Ebensee (00) 1:06,78 (82)  1:04,67 (85) 1:04,55 (81)  1:03,20 (80) 1:03,86 (82) 2:07,06 2461
84 851 LOSCHNIG Birgit * (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebental (K) 1:05,54 (76)  1:03,93 (83) 1:05,65 (86)  1:0521 (86)  1:03,71 (81) 2:08,92 2647
85 37 SCHUSSLER Rene (TRC)ders. VW Polo GT1 (Sport/S2) Bad St. Leonhard (K) 1:06,73 (81)  1:04,63 (84) 1:04,97 (82)  1:04,06 (83) 1:04,92 (85) 2:08,98 26,53
86 958 DICKETMULLER Roland (TRC)ders. Renault Twingo (Street/S2) Linz (00) 1:06,58 (80) 1:05,95 (87) 1:05,64 (85) 1:04,55 (84) 1:04,79 (83) 2:09,34 26,89
87 938 DICKETMULLER Richard (TRC)ders. Renault Twingo RS (Street/S2) Linz (00) 1:38,51 (90)  1:06,65 (88) 1:05,50 (83)  1:06,55 (88) 1:04,87 (84)  2:10,37 27,92
88 5 SCHAUPPERL Karl-Heinz * ders. Reault Twingo (Street) St. Martin a. W. (ST) 1:07,08 (83)  1:0582 (86) 1:06,30 (87)  1:05,20 (85)  1:0573 (86) 2:10,93 2848
89 880 HAAS Johannes (TRC)ders. Subaru Impreza (Street/S2) Burgau (ST) 1:07,90 (85)  1:08,80 (90) 1:07,19 (88)  1:05,62 (87) 1:06,11 (87) 2:11,73 29,28
90 815 REINTHALER Sabine * (TRC)ders. Reault Twingo (Street/S2) St. Martin a. W. (ST) 1:12,57 87) 1:1045 (91)  1:09,24 (89)  1:09,74 (90)  1:10,11 (89) 2:18,98 3653
924 STUBER Bernd (TRC)ders. (Race/S3) Zurndorf (NO) 56,52 (15) 57,64 (41) 1:05,62 (84) DNS DNS DNF

Division I (Street) bis 1400 ccm

Verein
1 2 HAHN Florian ders.
2 5 SCHAUPPERL Karl-Heinz * ders.

Division I (Street) bis 1600 ccrm

Auto/Gruppe
Fiat Panda 100HP (Street)
Reault Twingo (Street)

Ort/BL
Wien (W)
St. Martin a. W. (ST)

1:04,54
1:07,08

(1)
@

1:03,33
1:05,82

(1)
@)

Lauf 1

1:03,29
1:06,30

(1)
@

1:03,29
1:05,20

(1)
@)

Lauf 3
1:03,03
1:05,73

(1)
@

2:06,32
2:10,93

Name Verein
1 14 KOLLMANN Franz * ders.
2 15 PRONNEG Manfred * ders.

Division I (Street) bis 2000 ccrm

Auto/Gruppe
Opel Corsa GSI (Street)
Renault Twingo RS (Street)

Ort/BL
Poelfing Brunn (ST)
Werndorf (ST)

1:00,09
1:02,09

(©)]
@

59,41
1:02,31

(1)
@)

59,84
1:01,97

(1)
@

59,95
1:01,89

(1)
@)

59,67
1:01,84

(1)
@

1:59,51
2:03,73

Verein
1 20 MULLER Franz ders.
2 24 KITZLER Christian ders.
3 19 LUTTENBERGER Wolfgang ders.

Division I (Street) tiber 2000 ccrm 2WD

Auto/Gruppe
Honda S2000 (Street)
Mazda MX-8 (Street)
Renault Clio RS (Street)

Ort/BL

Wien (W)

St. Georgen/Gusen (00)
Seiersberg (ST)

58,55
59,13
59,17

(©)
2
®

58,55
57,59
58,81

(2
@)
©)]

56,80
58,05
58,67

(©)
2
®

57,19
58,14
58,51

(©]
(2
©)]

57,53
57,89
58,48

(©)
2
®

1:53,99
1:55,94
1:56,99

Name Verein
1 26 HUBER Markus ders.
2 27 LAPUSCH Dieter ders.
3 30 REISENBERGER Richard ders.

Division I (Street) tiber 2000 ccrm 4WD

Auto/Gruppe

Ford Focus (Street)

Ford Focus RS (Street)
Mini Cooper Works (Street)

Ort/BL
Gotzendorf (NO)
Eitzing (00)
Wien (W)

56,78
58,00
1:04,55

(©)
@)
(©)

56,12
57,05
1:03,02

(©)]
&)
(©)

56,40
56,85
1:01,96

(©)
@)
(©)

56,22
56,70
1:02,35

(1)
2
(©)

56,08
1:08,03
1:01,64

(©)
®
@)

1:52,30
1:53,55
2:03,60

Name Verein
1 34 LIDAUER Mathias RRC 13 Wien

Division Il (Sport) bis 1400 ccm

Auto/Gruppe
Mitsubishi Evo IX (Street)

Ort/BL
Wien (W)

58,05

56,39

55,45

55,33

54,83

1:50,16

Verein Auto/Gruppe Ort/BL Lauf 1 Lauf 3
1 36 AICHGRUBER Rene * ders. Peugeot 106 Rallye (Sport) Behamberg (NO) 1:13,85 2 58,66 [€H) 59,20 1) 59,12 [€H) 58,32 1) 1:57,44 0,00
2 35 LAINERBERGER Gerald * ders. Mitsubishi Colt CZ3 (Sport) Aschach/Steyr (00) 1:05,15 (€)) 1:01,76 (@3] 1:04,04 (@) 1:02,31 (@3] 1:01,71 (#) 2:04,02 6,58
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SRC Austria

SRC Autoslalom
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Division Il (Sport) bis 1600 ccm

Verein
1 39 BUXBAUM Daniel * ders.
2 40 NEUSIEDLER Alexander ders.
3 38 GROSSAUER Thomas ders.
4 137 NEUBAUER Marie-Luise * ders.

Division Il (Sport) bis 2000 ccm

Auto/Gruppe

Honda Civic (Sport)
Citroen Saxo VTS (Sport)
Suzuki Swift Sport (Sport)
VW Polo GTI (Sport)

Ort/BL

Wien (W) 1:02,31
Langau (NO) 1:02,66
Losenstein (00) 1:05,38
Neudauberg (ST) 1:05,82

(©)
2
(©)
(O]

Tr.2
58,03
58,74

1:00,69

1:03,23

R Lauf 1l
1) 57,61
) 58,16
(3) 1:0041
4 10413

F R Lauf2
1) 57,23
2 58,17
(3)  1:00,03
4) 1:0267

F R
(©]
(2
©)]
()

Lauf 3
56,91
1:00,08
59,90
1:02,28

()]
2 (9
(@]
@

Verein
1 46 HUBER Markus * ders.
2 243 GASSLER Bernhard ders.
3 141 AUER Michael * ders.
4 142 DEGENFELLNER Rene * ders.
5 43 HANS Werner ders.

Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 2WD

Auto/Gruppe

Honda Integra (Sport)

Honda Civic Type R (Sport/N)
Nissan Almera GTI (Sport)
VW Golf 3 GTI (Sport)

Ford Fiesta (Sport)

Ort/BL

Gotzendorf (NO) 56,04
St. Ulrich (00) 57,38
Gratkorn (ST) 1:01,41
Haag (NO) 59,19
Wien (W) 1:04,58

(1)
@
(4
(©)
®)

55,24
58,02
58,75
58,42
59,49

(1)
2
4
©)]
®)

55,29
57,81
57,82
57,91
58,54

(1)
@
(3
()
®)

55,60
57,77
57,83
1:07,75
58,07

(1)
2
(3
®)
O}

Lauf 3
55,61
57,39
57,96
58,29
58,35

(1)
@
(3
()
®)

1:50,89
1:55,16
1:55,65
1:56,20
1:56,42

Verein
1 48 BREITHUBER Peter ders.
2 44 KOLLMANN Franz ders.
3 45 HAMMERLER Erich ders.
4 47 JASCHA Erwin ders.

Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 4WD

Auto/Gruppe

Mini Cooper S (Sport)
Opel Corsa OPC (Sport)
Mercedes SLK 230 (Sport)
Seat lbiza TDI (Sport)

Ort/BL

Klagenfurt (K) 57,36
Poelfing Brunn (ST) 59,59
Wien (W) 1:02,35
Ebensee (00) 1:06,78

(1)
@)
(©)
(©)

56,86
1:00,20
1:01,39
1:04,67

(1)
2
©)]
()

56,37
59,00
1:00,79
1:04,55

(1)
@)
(©)
(O]

56,69
59,06
1:00,23
1:03,20

(1)
2
©)]
()

56,24
58,90
1:00,04
1:03,86

(1)
@)
(©)
(©)

1:52,61
1:57,90
2:00,27
2:07,06

Name Verein
1 51 LEITNER Wolfgang ders.
2 50 FRUHWALD Reinhard ders.
3 52 BECKER Thomas ders.

Division Il (Sport) Sammelkiasse

Auto/Gruppe

Subaru Impreza (Sport)
Mitsubishi Evo 9 (Sport)
Subaru Impreza WRX (Sport)

Ort/BL

Wien (W) 54,44
Ybbsitz (NO) 1:09,09
Wien (W) 59,58

(©)]
(©)
)

53,29
53,68
57,43

(1)
2
©)]

53,27
53,36
57,04

(1)
@
®)

53,39
53,35
57,71

()
©)
©)]

52,61
52,98
56,90

(1)
@
®)

1:45,88
1:46,33
1:53,94

Verein Auto/Gruppe Ort/BL Lauf 1 Lauf 3

1 957 KIENZL Helmut * (JRC)ders. Ford Focus RS 4x4 (Street/S2) Judenburg (ST) 55,72 1) 55,13 1) 55,10 1) 55,43 1) 55,61 (1) 1:50,53 0,00
2 984 KOBER Stefan * (TRC)ders. Subaru Impreza STI (Sport/S2) llz (ST) 57,04 (5) 56,59 2 9 56,06 (¢3)] 55,86 ®3) 1:51,92 1,39
3 56 SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 (Sport/S2) Schenkenfelden (00) 57,15 2) 56,74 ) 56,74 2) 56,24 (3) 55,78 2) 1:52,02 1,49
4 804 WALDBAUER Peter * (TRC)ders. Ford Sierra Cosworth (Sport/S2) Schwanberg (ST) 1:00,30 ) 57,95 @ 56,75 ?) 57,70 (©) 56,66 4 1:53,41 2,88
5 904 HEIDENBAUER Erwin * (TRC)ders. Ople Astra (Sport/S2) Puch/Weiz (ST) 57,46 3) 57,60 (6) 57,21 (4) 57,00 (4) 56,75 (5) 1:53,75 3,22
6 807 SCHWAB Dietmar * (TRC)ders. Audi S3Q (Street/S2) liztal (ST) 58,40 ) 56,87 (©)] 57,31 (5) 57,53 (5) 57,49 8) 1:54,80 4,27
7 809 PERHOFER Jochen * (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportPéllau bei Hartberg (ST) 59,71 7 58,18 9) 57,91 7 57,73 7 57,24 7 1:54,97 4,44
8 982 SCHREI Johann * (TRC)ders. Porsche Taga 996 (Street/S2) Heimschuh (ST) 58,91 (6) 58,13 ®) 57,32 (6) 57,95 ®) 57,92 ) 1:55,24 4,71
9 801 KOCHER Daniel * (TRC)ders. Renault Clio Sport (Sport/S2)  Leutschach (ST) 58,59 (5) 56,93 (4) 58,20 8) 58,33 (10) 57,13 (6) 1:55,33 4,80
10 856 RESSL Markus (TRC)ders. Audi A3 1,8 T (Sport/S2) Pinggau (ST) 1:00,42 (10) 59,59 (11) 59,22 (11) 58,18 (©)] 58,41 (10) 1:56,59 6,06
11 974 WEISS Rene (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Wien (W) 1:01,33 (12) 58,57 (10) 58,66 (10) 58,76 (11) 59,21 (12) 1:57,42 6,89
12 816 ROSSEGGER Erich (TRC)ders. Audi A3 1,8 T (Sport/S2) Vorau (ST) 1:04,45 (18)  1:00,74 (15)  1:00,18 (13) 59,28 12) 59,18 (11) 1:58,46 793
13 992 FESSL Christian (TRC)ders. Renault Clio (Sport/S2) Linz (00) 1:03,02 (15) 59,64 (13) 1:03,05 (19) 59,39 (13) 59,58 (14) 1:58,97 8,44
14 971 KNOLL Patrick * ders. Opel Kadett (Sport/S2) Fladnitz/T (ST) 1:00,16 8) 59,64 (13) 1:00,20 (14) 59,89 (15) 59,29 (13) 1:59,18 8,65
15 806 UNGER Josef * (TRC)ders. VW Golf 1,8T (Sport/S2) 11z (ST) 1:01,06 (11) 59,60 (12) 59,81 (12) 59,55 (14) 59,68 (15) 1:59,23 8,70
16 818 GRUNBICHLER Klaus (TRC)ders. VW Golf Turbo (Street/S2) Fischbach (ST) 1:03,64 (16) 1:01,09 a7 1:00,21 (15) 1:00,35 (16) 1:00,97 (16) 2:00,56 10,03
17 823  KAHR Harald * (TRC)ders. BMW 320d (Street/S2) Krieglach (ST) 1:02,37 (13) 1:00,90 (16) 1:01,20 (16) 1:00,59 (17) 1:01,19 (17) 2:01,78 11,25
18 936 SCHWARZ Robert (JRC)ders. Citroen Saxo (Sport/S2) Purkersdorf (NO) 1:03,97 a7  1:0230 (18)  1:01,73 a7  1:0151 (18)  1:01,79 (19) 2:03,24 1271
19 803 HASLAUER Andreas (TRC)ders. Suzuki Swift Sport (Street/S2) Honigsberg (ST) 1:02,95 (14) 1:03,65 (20) 1:02,87 (18) 1:02,28 (19) 1:01,53 (18) 2:03,81 1328
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20 802 HAAS Michael

21 836 WEINGARTMANN Michael *
22 37 SCHUSSLER Rene

23 958 DICKETMULLER Roland

24 938 DICKETMULLER Richard

25 880 HAAS Joharnes

26 815 REINTHALER Sabine *

(TRC)ders.

(TRC)

(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.

Division Il (Race) bis 1400 ccm

Renault Clio Williams (Street/S2Murzzuschalg (ST)

Peugeot 306 (Street/S2)
VW Polo GTI (Sport/S2)
Renault Twingo (Street/S2)

Renault Twingo RS (Street/S2)

Subaru Impreza (Street/S2)
Reault Twingo (Street/S2)

1:19,36
(ST) 1:06,43
Bad St. Leonhard (K) 1:06,73
Linz (00) 1:06,58
Linz (00) 1:38,51
Burgau (ST) 1:07,90
St. Martin a. W. (ST) 1:12,57

(24)
(19)
(21)
(20)
(25)
(22)
(23)

1:03,53
1:08,37
1:04,63
1:05,95
1:06,65
1:08,80
1:10,45

(19)
(24)
(21)
(22)
(23)
(25)
(26)

1:03,51
1:19,85
1:04,97
1:05,64
1:05,50
1:07,19
1:09,24

(20)
2 (26)
(21
(23)
(22)
(24)
(25)

1:02,31
1:03,27
1:04,06
1:04,55
1:06,55
1:05,62
1:09,74

(20)
(21)
(22)
(23)
(25)
(24)
(26)

1:02,14
1:03,12
1:04,92
1:04,79
1:04,87
1:06,11
1:10,11

(20) 2:04,45 1392
(21) 2:06,39 1586
(24)  2:08,98 1845
(22) 2:09,34 1881
(23) 2:10,37 1984
(25) 2:11,73 2120
(26) 2:18,98 2845

1 58 NELL Gerhard *
2 158 FELDHOFER Alfred *

ders.
ders.

Division Il (Race) bis 2000 ccrm

Verein

VW Polo 16V (Race/E1)
VW Polo 16V (Race/E1)

Auto/Gruppe

Behamberg (NO) 53,46
Neuzeug (00) 55,40

Ort/BL

(©)
@)

53,21
54,15

(©)]
2

5242
54,16

(©)
)

52,72
53,97

(2)
©)

5241
53,87

(1) 1:44,83 0,00
(2 1:47,84 301

79 MAYER Patrick

75 PANZENBOCK Rene *

87 HINTERPLATTNER Anton
FLICKER Erwin

74 WENDOLSKY Patrick

83 MASIN Wolfgang

85 KROUPA Thomas *

N oA ®wN R
~
©

Division Il (Race) tiber 2000 ccrm 2WD

ders.
ders.
(TL)ders.
ders.
ders.
ders.
ders.

VW Golf | 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 52,12
Renault Clio R3 (Race/E1l) Waidmannsfeld (NO) 52,62
Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 54,67
Golf GTI (Race/EL) Heidenreichstein (NO) 54,74
VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Gaflenz (00) 1:00,95
Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 56,52
VW Golf 2 GTI 8V (Race/E1)  Wien (W) 57,22

(©)
2
(©)
@
)
©)
®

53,99
52,53
53,35
53,94
56,02
54,71
56,07

4
@)
(2
()
(6)
(5)
™

51,60
51,90
52,68
53,52
53,53
54,69
56,43

(©)
2
(©)
(@)
)
(6)
™

51,46
51,76
52,13
53,10
55,19
54,56
56,05

(©]
(2
©)]
4
(6)
5)
]

50,99
52,30
53,03
52,62
52,91
55,28
55,57

(1) 1:42,45 0,00
(2 1:43,66 121
(5) 1:44,81 236
(3) 14572 327
(4 1:46,44 399
(6) 1:49,25 6,80
()  1:51,62 917

1 92 AICHLSEDER Robert
2 94 FORSTENLCHNER Manuel
3 89 WALLNER Dominik

Division Il (Race) tiber 2000 ccrm 4WD

Verein
ders.
ders.
ders.

Auto/Gruppe

VW Kéafer (Race/E1)
VW Golf G-60 (Race/E1)
BMW E30 (Race/E1)

Ort/BL

Prambachkirchen (00) 54,22
Kleinreifling (00) 54,23
Markt Hartmannsdorf (ST) 57,25

(©)
@
(©)

51,31
52,70
56,03

(©)]
&)
(©)

51,68
52,63
55,67

(©)
@
(©)

51,56
52,23
55,19

(1)
&)
(©)

50,94
52,32
55,94

(1) 1:42,50 0,00
(2 1:44,55 205
(3 1:50,86 836

Name
1 99 PERHOFER Andreas *

Division Il (Race) Sammelkiasse

Verein
ders.

Auto/Gruppe
Subaru Impreza STI WRX (RaceRohrbach/Lafnitz (ST) 58,96

Ort/BL

54,60

55,34

54,52

54,31

(1) 1:48,83 000

1 955 DALL Martin
2 995 DALL Franz
3 912 KRONSTEINER Gerhard *
4 902 WIRLEITNER Franz *
5 810 ROSSEGGER Benjamin
6 906 MILLAUER Gerhard
7 928 KRIPPL Patrick
8 941 ROSSI Alexander
9 926 ADAMEK Helmut
10 808 BAUER Martin *
11 985 KRONSTEINER Edi *
12 805 GAZDAG Judit *
13 817 ROSSEGGER Erich *
14 814 SCHROCKER Gerald
15 88 SCHAUPERL Gernot *

Verein

(TRC)ders.
(TRC)ders.

(JRC)ders.
(JRC)ders.

(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.

(JRC)ders.

(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.

ders.
ders.

Auto/Gruppe Ort/BL

Mazda MX-7 (Race/S3) Goldwérth (00) 57,74
Mazda MX-7 (Race/S3) Goldwérth (00) 55,57
Simca Rallye 111 (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 56,27
VW Golf GTI 8V (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 56,18
Lancia Delta Integrale (Race/S3)Vorau (ST) 57,57
Suzuki Swift GTI (Race/S3) Steinbach/Steyr (00) 58,70
Alfa 147 (Race/S3) Wolkersdorf (NO) 58,80
Honda Civic (Race/S3) Wien (W) 1:04,16
Seat Ibiza GTI 16V (Race/S3) Tribuswinkel (NO) 59,51
Citroen Saxo VTS (Race/S3) Riegersburg (ST) 57,71
Matra Murena (Race/S3) Obergriinburg (00) 1:04,17
Toyota Startlet (Race/S3) Szombathely (H) 1:02,37
Opel Corsa (Race/S3) Vorau (ST) 1:07,29
Alfa Sud (Race/S3) Gratwein (ST) 1:00,86
VW Scrirocco (Race/S3) Pichling/Koflach (ST) 57,70

(8)
©)
(3
@
(5
©
(10)
(18)
(11)
)
(19)
(16)
(22)
(12)
(6)

56,80
56,16
54,62
55,87
55,17
56,02
56,17
58,79
55,70
56,74
57,92
58,52
58,61
57,48
57,30

9
6
(1)
O}
(2
®)
(7
(16)
(3
®)
(13)
(14)
(15)
(11
(10)

Lauf 1

53,79
53,00
53,81
54,22
54,60
54,05
55,29
58,17
56,06
56,04
57,80
56,53
57,50
58,11
58,29

(2
©)
(3
®)
(6)
()
(7
(14)
(9
®)
(12)
(10)
(11)
(13)
(15)

53,05
53,66
53,27
53,66
54,05
54,50
54,57
55,17
56,11
55,92
56,49
56,95
56,71
57,46
57,92

(1)
©)]
(2
©)]
(5
6)
(7
®)
(10)
©)
(11)
(13)
(12)
(14)
(15)

Lauf 3
52,81
53,49
53,65
53,61
53,59
53,81
54,95
54,98
55,77
56,56
55,63
57,56

DNF
57,21
57,60

(1) 1:45,86 0,00
(2 1:46,49 063
(5) 1:46,92 1,06
(4 1:47,27 141
(3) 1:47,64 178
(6) 1:47,86 2,00
(7)  1:49,52 366
(8) 1:50,15 4,29
(10) 1:51,83 597
(1) 1:51,96 6,10
(9 1:52,12 626
(13) 1:53,48 762
1:54,21 835

(12) 1:54,67 881
(14) 1:55,52 966
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16 820 MURKO Maximilian (TRC)ders. Fiat 128 (Race/S3) Keutschach (K) 1:05,72 (21)  1:00,23 (19) 58,95 (16) 58,25 (16) 59,34 (15) 1:57,20 11,34

17 828 SCHAUPERL Flias (TRC)ders. VW Scrirocco (Race/S3) Pichling/K6flach (ST) 1:02,93 17) 58,87 17) 59,18 17) 59,21 17) 59,86 (17)  1:58,39 12,53

18 813 BRENNER Peter * (TRC)ders. Audi S2 Quattro (Race/S3) Ternitz (NO) 1:02,20 (15)  1:00,06 (18) 59,79 (18) 59,23 (18) 59,50 (16) 1:58,73 12,87

19 932 HAAS Simone (JRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Vorau (ST) 1:01,51 (14)  1:01,17 (20)  1:00,75 (19)  1:00,38 (19)  1:01,37 (19) 2:01,13 1527

20 811 LOSCHNIG Ferdinand * (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebental (K) 1:01,05 (13) 1:01,38 (21) 1:23,14 (22) 1:01,62 (20) 1:00,92 (18) 2:02,54 16,68

21 851 LOSCHNIG Birgit * (TRC)ders. Fiat Cinguecento (Race/S3) Ebental (K) 1:05,54 (20)  1:03,93 (22)  1:05,65 (21)  1:0521 (21)  1:03,71 (20) 2:08,92 23,06
924 STUBER Bernd (TRC)ders. (Race/S3) Zurndorf (NO) 56,52 (@) 57,64 (12)  1:0562 (20) DNS DNS DNF

Gruppen \VA Gruppe N

StNr Name
1 243 GASSLER Bernhard ders. Honda Civic Type R (Sport/N)  St. Ulrich (00) 57,38 1) 58,02 Q) 57,81 1) 57,77 Q) 57,39 1) 1:55,16 0,00

Gesamit Division I (Street

Verein Auto/Gruppe Ort/BL Lauf 1
1 34 LIDAUER Mathias RRC 13 Wien Mitsubishi Evo IX (Street) Wien (W) 58,05 3) 56,39 2) 55,45 (1) 55,33 (1) 54,83 (1) 1:50,16 0,00
2 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 56,78 (€)) 56,12 (€))] 56,40 (@) 56,22 (¢3)] 56,08 (@) 1:52,30 2,14
3 27 LAPUSCH Dieter ders. Ford Focus RS (Street) Eitzing (00) 58,00 2) 57,05 3) 56,85 (4) 56,70 3) 1:08,03 (11) 1:53,55 3,39
4 20 MULLER Franz ders. Honda S2000 (Street) Wien (W) 58,55 ) 58,55 (5) 56,80 ®3) 57,19 ()] 57,53 ®3) 1:53,99 3,83
5 24 KITZLER Christian ders. Mazda MX-8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 59,13 5) 57,59 4) 58,05 (5) 58,14 (5) 57,89 4) 1:55,94 5,78
6 19 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 59,17 (6) 58,81 (6) 58,67 (6) 58,51 (6) 58,48 (5) 1:56,99 6,83
7 14 KOLLMANN Franz * ders. Opel Corsa GSI (Street) Poelfing Brunn (ST) 1:00,09 7 59,41 7 59,84 7 59,95 7 59,67 (6) 1:59,51 9,35
8 30 REISENBERGER Richard ders. Mini Cooper Works (Street) Wien (W) 1:04,55 (10) 1:03,02 © 1:01,96 () 1:02,35 ) 1:01,64 @ 2:03,60 1344
9 15 PRONNEG Manfred * ders. Renault Twingo RS (Street) Werndorf (ST) 1:02,09 (8) 1:02,31 (8) 1:01,97 9 1:01,89 (8) 1:01,84 (8) 2:03,73 1357
10 2 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 1:04,54 ) 1:03,33 (10) 1:03,29 (10) 1:03,29 (10) 1:03,03 ) 2:06,32 16,16
11 5 SCHAUPPERL Karl-Heinz * ders. Reault Twingo (Street) St. Martin a. W. (ST) 1:07,08 (11) 1:05,82 (11) 1:06,30 (11) 1:05,20 (11) 1:05,73 (10) 2:10,93 20,77

Gesamit Division Il (Sport

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 54,44 1) 53,29 1) 53,27 1) 53,39 2) 52,61 1) 1:45,88 0,00
2 50 FRUHWALD Reinhard ders. Mitsubishi Evo 9 (Sport) Ybbsitz (NO) 1:09,09 an 53,68 (¢3)] 53,36 (@) 53,35 (€))] 52,98 (@) 1:46,33 0,45
3 46 HUBER Markus * ders. Honda Integra (Sport) Gotzendorf (NO) 56,04 2) 55,24 (3) 55,29 ) 55,60 (3) 55,61 ) 1:50,89 5,01
4 48 BREITHUBER Peter ders. Mini Cooper S (Sport) Klagenfurt (K) 57,36 ?) 56,86 (CY) 56,37 4 56,69 (CY) 56,24 4 1:52,61 6,73
5 52 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Sport)  Wien (W) 59,58 (6) 57,43 (5) 57,04 (5) 57,71 (6) 56,90 (5) 1:53,94 8,06
6 39 BUXBAUM Daniel * ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:02,31 ) 58,03 @ 57,61 (6) 57,23 (5) 56,91 (6) 1:54,14 8,26
7 243 GASSLER Bernhard ders. Honda Civic Type R (Sport/N)  St. Ulrich (00) 57,38 (4) 58,02 (6) 57,81 7 57,77 7 57,39 7 1:55,16 9,28
8 141 AUER Michael * ders. Nissan Almera GTI (Sport) Gratkorn (ST) 1:01,41 @) 58,75 (11) 57,82 () 57,83 ®) 57,96 @) 1:55,65 9,77
9 142 DEGENFELLNER Rene * ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 59,19 (5) 58,42 (8) 57,91 9 1:07,75 (18) 58,29 9 1:56,20 10,32
10 40 NEUSIEDLER Alexander ders. Citroen Saxo VTS (Sport) Langau (NO) 1:02,66 (11) 58,74 (10) 58,16 (10) 58,17 (10) 1:00,08 2 (16) 1:56,33 1045
11 43 HANS Werner ders. Ford Fiesta (Sport) Wien (W) 1:04,58 (12) 59,49 (12) 58,54 (11) 58,07 9) 58,35 (11) 1:56,42 10,54
12 36 AICHGRUBER Rene * ders. Peugeot 106 Rallye (Sport) Behamberg (NO) 1:13,85 (18) 58,66 (©)] 59,20 (13) 59,12 12) 58,32 (10) 1:57,44 11,56
13 44  KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa OPC (Sport) Poelfing Brunn (ST) 59,59 7 1:00,20 (13) 59,00 (12) 59,06 (11) 58,90 (12) 1:57,90 12,02
14 38 GROSSAUER Thomas ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 1:05,38 (14) 1:00,69 (14) 1:00,41 (14) 1:00,03 (13) 59,90 (13) 1:59,93 14,05
15 45 HAMMERLER Erich ders. Mercedes SLK 230 (Sport) Wien (W) 1:02,35 (10) 1:01,39 (15) 1:00,79 (15) 1:00,23 (14) 1:00,04 (14) 2:00,27 14,39
16 35 LAINERBERGER Gerald * ders. Mitsubishi Colt CZ3 (Sport) Aschach/Steyr (00) 1:05,15 (13)  1:01,76 (16)  1:04,04 (16)  1:02,31 (15)  1:01,71 (15) 2:04,02 1814
17 137 NEUBAUER Marie-Luise * ders. VW Polo GTI (Sport) Neudauberg (ST) 1:05,82 (15) 1:03,23 (17) 1:04,13 (17) 1:02,67 (16) 1:02,28 (17) 2:04,95 19,07
18 47 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Ebensee (00) 1:06,78 (16)  1:04,67 (18)  1:04,55 (18)  1:03,20 (A7)  1:03,86 (18) 2:07,06 21,18

Gesamit Division Il (Race

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 52,12 (1) 53,99 7) 51,60 (1) 51,46 (1) 50,99 (2 1:42,45 0,00
2 92 AICHLSEDER Robert ders. VW Kéfer (Race/E1) Prambachkirchen (00) 54,22 4) 51,31 Q) 51,68 2 51,56 ) 50,94 1) 1:42,50 0,05
3 75 PANZENBOCK Rene * ders. Renault Clio R3 (Race/E1) Waidmannsfeld (NO) 52,62 ) 52,53 (@) 51,90 ®) 51,76 ®) 52,30 3 1:43,66 121
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4 94 FORSTENLCHNER Manuel ders. VW Golf G-60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 54,23 (5) 52,70 ®3) 52,63 (5) 52,23 (5) 52,32 (4) 1:44,55 2,10
5 87 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 54,67 (6) 53,35 (5) 52,68 (6) 52,13 (4) 53,03 8 1:44,81 236
6 58 NELL Gerhard * ders. VW Polo 16V (Race/E1) Behamberg (NO) 53,46 ®3) 53,21 (@) 52,42 4 5272 2 (10) 52,41 (5) 1:44,83 2,38
7 78 FLICKER Erwin ders. Golf GTI (Race/E1L) Heidenreichstein (NO) 54,74 @) 53,94 (6) 53,52 @) 53,10 (6) 52,62 (6) 1:45,72 3,27
8 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1) Gaflenz (00) 1:00,95 (13) 56,02 (11) 53,53 8 55,19 (11) 52,91 (7) 1:46,44 399
9 158 FELDHOFER Alfred * ders. VW Polo 16V (Race/E1) Neuzeug (00) 55,40 (8) 54,15 (8) 54,16 (9) 53,97 (7 53,87 (9) 1:47,84 539
10 99 PERHOFER Andreas * ders. Subaru Impreza STl WRX (RaceRohrbach/Lafnitz (ST) 58,96 (12) 54,60 (©) 55,34 (11) 54,52 ®) 54,31 (10) 1:48,83 6,38
11 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 56,52 9) 54,71 (10) 54,69 (10) 54,56 9 55,28 (11) 1:49,25 6,80
12 89 WALLNER Dominik ders. BMW E30 (Race/E1) Markt Hartmannsdorf (ST) 57,25 (11) 56,03 (12) 55,67 12) 55,19 (11) 55,94 (13) 1:50,86 841
13 85 KROUPA Thomas * ders. VW Golf 2 GTI 8V (Race/El)  Wien (W) 57,22 (10) 56,07 (13) 56,43 13) 56,05 (13) 55,57 (12) 1:51,62 9,17

Gesant Sammelklassen

Auto/Gruppe Ort/BL

Verein

1 955 DALL Martin (TRC)ders. Mazda MX-7 (Race/S3) Goldworth (00) 57,74 (11) 56,80 (11) 53,79 ) 53,05 1) 52,81 (1) 1:45,86 0,00
2 995 DALL Franz (TRC)ders. Mazda MX-7 (Race/S3) Goldwarth (00) 55,57 () 56,16 (@) 53,00 () 53,66 ®3) 53,49 (2 1:46,49 0,63
3 912 KRONSTEINER Gerhard * (JRC)ders. Simca Rallye 111 (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 56,27 4) 54,62 [€H) 53,81 (©)] 53,27 () 53,65 5) 1:46,92 1,06
4 902 WIRLEITNER Franz * (JRC)ders. VW Golf GTI 8V (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 56,18 ®3) 55,87 (5) 54,22 (5) 53,66 ®3) 53,61 4 1:47,27 141
5 810 ROSSEGGER Benjamin (TRC)ders. Lancia Delta Integrale (Race/S3)Vorau (ST) 57,57 8 55,17 (©)) 54,60 (6) 54,05 (5) 53,59 3) 1:47,64 1,78
6 906 MILLAUER Gerhard (TRC)ders. Suzuki Swift GTI (Race/S3) Steinbach/Steyr (00) 58,70 (15) 56,02 (6) 54,05 4 54,50 (6) 53,81 (6) 1:47,86 2,00
7 928 KRIPPL Patrick (TRC)ders. Alfa 147 (Race/S3) Wolkersdorf (NO) 58,80 (16) 56,17 8) 55,29 (8) 54,57 @) 54,95 (7) 1:49,52 3,66
8 941 ROSSI Alexander (TRC)ders. Honda Civic (Race/S3) Wien (W) 1:04,16 (36) 58,79 (27) 58,17 (22) 55,17 ) 54,98 (8) 1:50,15 4,29
9 957 KIENZL Helmut * (JRC)ders. Ford Focus RS 4x4 (Street/S2) Judenburg (ST) 55,72 2) 55,13 2) 55,10 (7) 55,43 9) 55,61 9) 1:50,53 4,67
10 926 ADAMEK Helmut (JRC)ders. Seat Ibiza GTI 16V (Race/S3)  Tribuswinkel (NO) 59,51 (18) 55,70 (@) 56,06 (10) 56,11 (12) 55,77 (11) 1:51,83 5,97
11 984 KOBER Stefan * (TRC)ders. Subaru Impreza STI (Sport/S2) 1z (ST) 57,04 (15) 56,59 2 (25) 56,06 (11) 55,86 (13) 1:51,92 6,06
12 808 BAUER Martin * (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Race/S3) Riegersburg (ST) 57,71 (10) 56,74 (©) 56,04 9 55,92 (10) 56,56 (14) 1:51,96 6,10
13 56 SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 (Sport/S2) Schenkenfelden (00) 57,15 (6) 56,74 9) 56,74 (13) 56,24 (13) 55,78 (12) 1:52,02 6,16
14 985 KRONSTEINER Edi * (TRC)ders. Matra Murena (Race/S3) Obergriinburg (00) 1:04,17 37) 57,92 (20) 57,80 (19) 56,49 (15) 55,63 (100 1:52,12 6,26
15 967 AUER Gerhard * (TRC)ders. VW Golf 1 GTI (Sport/S2) Gratkorn (ST) 58,05 (12) 56,95 (14) 56,68 (12) 56,40 (14) 56,15 2 (24) 1:53,08 7,22
16 804 WALDBAUER Peter * (TRC)ders. Ford Sierra Cosworth (Sport/S2) Schwanberg (ST) 1:00,30 (21) 57,95 (21) 56,75 (14) 57,70 (21) 56,66 (15) 1:53,41 7,55
17 805 GAZDAG Judit * (TRC)ders. Toyota Startlet (Race/S3) Szombathely (H) 1:02,37 (29) 58,52 (24) 56,53 (11) 56,95 (17) 57,56 (21)  1:53,48 7,62
18 904 HEIDENBAUER Erwin * (TRC)ders. Ople Astra (Sport/S2) Puch/Weiz (ST) 57,46 (@) 57,60 (18) 57,21 (15) 57,00 (18) 56,75 (16)  1:53,75 7,89
19 817 ROSSEGGER Erich * (TRC)ders. Opel Corsa (Race/S3) Vorau (ST) 1:07,29 (44) 58,61 (26) 57,50 (18) 56,71 (16) DNF 1:54,21 8,35
20 814 SCHROCKER Gerald ders. Alfa Sud (Race/S3) Gratwein (ST) 1:00,86 (23) 57,48 17 58,11 (21) 57,46 (19) 57,21 (18) 1:54,67 8,81
21 807 SCHWAB Dietmar * (TRC)ders. Audi S3Q (Street/S2) liztal (ST) 58,40 (13) 56,87 (12) 57,31 (16) 57,53 (20) 57,49 (20) 1:54,80 8,94
22 809 PERHOFER Jochen * (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportPéllau bei Hartberg (ST) 59,71 (19) 58,18 (23) 57,91 (20) 57,73 (22) 57,24 (19) 1:54,97 911
23 982  SCHREI Johann * (TRC)ders. Porsche Taga 996 (Street/S2) Heimschuh (ST) 58,91 17) 58,13 (22) 57,32 17) 57,95 (24) 57,92 (23) 1:55,24 9,38
24 801 KOCHER Daniel * (TRC)ders. Renault Clio Sport (Sport/S2)  Leutschach (ST) 58,59 (14) 56,93 (13) 58,20 (23) 58,33 (27) 57,13 (A7)  1:55,33 9,47
25 88 SCHAUPERL Gernot * ders. VW Scrirocco (Race/S3) Pichling/Koflach (ST) 57,70 9) 57,30 (16) 58,29 (24) 57,92 (23) 57,60 (22)  1:55,52 9,66
26 856 RESSL Markus (TRC)ders. Audi A3 1,8 T (Sport/S2) Pinggau (ST) 1:00,42 (22) 59,59 (29) 59,22 (29) 58,18 (25) 58,41 (25) 1:56,59 10,73
27 820 MURKO Maximilian (TRC)ders. Fiat 128 (Race/S3) Keutschach (K) 1:05,72 (40)  1:00,23 (34) 58,95 (27) 58,25 (26) 59,34 (299 1:57,20 1134
28 974  WEISS Rene (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Wien (W) 1:01,33 (26) 58,57 (25) 58,66 (26) 58,76 (28) 59,21 27) 1:57,42 1156
29 828 SCHAUPERL Flias (TRC)ders. VW Scrirocco (Race/S3) Pichling/Koflach (ST) 1:02,93 (31) 58,87 (28) 59,18 (28) 59,21 (29) 59,86 (33) 1:58,39 12,53
30 816 ROSSEGGER Erich (TRC)ders. Audi A3 1,8 T (Sport/S2) Vorau (ST) 1:04,45 (38)  1:00,74 (35) 1:00,18 (32) 59,28 (31) 59,18 (26) 1:58,46 12,60
31 813 BRENNER Peter * (TRC)ders. Audi S2 Quattro (Race/S3) Ternitz (NO) 1:02,20 (28)  1:00,06 (33) 59,79 (30) 59,23 (30) 59,50 (30) 1:58,73 1287
32 992 FESSL Christian (TRC)ders. Renault Clio (Sport/S2) Linz (00) 1:03,02 (33) 59,64 (31) 1:03,05 (39) 59,39 (32) 59,58 (31) 1:58,97 1311
33 971 KNOLL Patrick * ders. Opel Kadett (Sport/S2) Fladnitz/T (ST) 1:00,16 (20) 59,64 (31) 1:00,20 (33) 59,89 (34) 59,29 (28) 1:59,18 1332
34 806 UNGER Josef * (TRC)ders. VW Golf 1,8T (Sport/S2) 1z (ST) 1:01,06 (25) 59,60 (30) 59,81 (31) 59,55 (33) 59,68 (32) 1:59,23 1337
35 818 GRUNBICHLER Klaus (TRC)ders. VW Golf Turbo (Street/S2) Fischbach (ST) 1:03,64 (34)  1:01,09 (37) 1:00,21 (34)  1:00,35 (35) 1:00,97 (35) 2:00,56 14,70
36 932 HAAS Simone (JRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Vorau (ST) 1:01,51 (27)  1:01,17 (38) 1:00,75 (35)  1:00,38 (36)  1:01,37 (37) 2:01,13 1527
37 823  KAHR Harald * (TRC)ders. BMW 320d (Street/S2) Krieglach (ST) 1:02,37 (29)  1:00,90 (36) 1:01,20 (36)  1:00,59 (37) 1:01,19 (36) 2:01,78 1592
38 811 LOSCHNIG Ferdinand * (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebental (K) 1:01,05 (24)  1:01,38 (39) 1:2314 (49) 1:01,62 (39)  1:00,92 (34 2:02,54 16,68
39 936 SCHWARZ Robert (JRC)ders. Citroen Saxo (Sport/S2) Purkersdorf (NO) 1:03,97 (35)  1:02,30 (40) 1:01,73 (37) 1:0151 (38) 1:01,79 (39) 2:03,24 17,38
40 803 HASLAUER Andreas (TRC)ders. Suzuki Swift Sport (Street/S2) Hénigsberg (ST) 1:02,95 (32)  1:03,65 (42) 1:02,87 (38)  1:02,28 (40)  1:01,53 (38) 2:03,81 17,95
41 802 HAAS Michael (TRC)ders. Renault Clio Williams (Street/S2Murzzuschalg (ST) 1:19,36 (47) 1:03,53 (41) 1:03,51 (40) 1:02,31 (41) 1:02,14 (40) 2:04,45 1859
42 836 WEINGARTMANN Michael * (TRC) Peugeot 306 (Street/S2) (ST) 1:06,43 (41)  1:0837 47) 1:19,85 (48)  1:03,27 (42)  1:03,12 (41) 2:06,39 20,53
43 851 LOSCHNIG Birgit * (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebental (K) 1:05,54 (39) 1:0393 (43) 1:05,65 (45)  1:0521 (45) 1:03,71 (42) 2:08,92 23,06
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44 37 SCHUSSLER Rene (TRC)ders. VW Polo GTI (Sport/S2) Bad St. Leonhard (K) 1:06,73 (43) 1:04,63 (44) 1:04,97 (41) 1:04,06 (43) 1:04,92 (45) 2:08,98 2312
45 958 DICKETMULLER Roland (TRC)ders. Renault Twingo (Street/S2) Linz (00) 1:06,58 (42)  1:0595 (45)  1:05,64 (44)  1:0455 (44)  1:04,79 (43) 2:09,34 2348
46 938 DICKETMULLER Richard (TRC)ders. Renault Twingo RS (Street/S2) Linz (00) 1:38,51 (48) 1:06,65 (46) 1:05,50 (42) 1:06,55 47) 1:04,87 (44) 2:10,37 2451
47 880 HAAS Johannes (TRC)ders. Subaru Impreza (Street/S2)  Burgau (ST) 1:07,90 (45)  1:08,80 (48)  1:07,19 (46)  1:0562 (46)  1:06,11 (46) 2:11,73 2587
48 815 REINTHALER Sabine * (TRC)ders. Reault Twingo (Street/S2) St. Martin a. W. (ST) 1:12,57 (46) 1:10,45 (49) 1:09,24 47) 1:09,74 (48) 1:10,11 47) 2:18,98 3312
924 STUBER Bernd (TRC)ders. (Race/S3) Zurndorf (NO) 56,52 5) 57,64 (19)  1:0562 (43) DNS DNS DNF
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 12



